
HEAVY DUTY NEWS // Platné od 01.09.2017 do 31.12.2017, nebo do vyprodání zásob

News

milwaukeetool.cz

TICK aKCe jss INfo vyhřívané bundy

 InTEGROvané 
ZabEZPEČEní 

nÁřadí

kompaktní   
& lehké 

vIZ sTRÁnka 8 PRO  
vícE InfORmací

190 mm posuvná pokosová pila s 
duálním zkosením

noVInka



STRANA 3STRANA 2

MILWAUKEETOOL.cz#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // 01.09 - 31.12.2017

OBSAH:
BiG Red TouR....................................................................................................................2-3

TeCHnoloGie milWaukee®....................................................................................4-7

novinkY milWaukee®............................................................................8-9, 28-31

vÝRoBkY FoRCe loGiC™.....................................................................................10-12

vÝRoBkY m18................................................................................................................14-17

OSVĚTLENÍ TRUEVIEW™..........................................................................................18-19

PRACOVNÍ ODĚVY......................................................................................................20-21

vÝRoBkY m12.............................................................................................................22-27

RUČNÍ NÁŘADÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ...................................................................32-43

akCe..............................................................13, 16-17, 24-27,  38, 39, 44-48

Zveme Vás na www.milwaukeetool.cz

Big Red tour  
v České republice a na  
Slovensku
V květnu a červnu 2017 Big Red - kamion značky Milwaukee, navštívil 5 měst v České 
republice a 1 město na Slovensku.

Na akci se zúčastnilo více než 500 koncových uživatelů.

Kamion Big Red navštívil 22 klíčových obchodních partnerů v střední Evrope v místech, 
kde mají sídla. V kamionu značky Milwaukee bylo představeno nejnovější elektrické nářadí  
a inovační technologie. Odborníci na značku prokázali všechny možnosti výrobků a 
přesvědčili, že je Milwaukee synonymem špičkové kvality, spolehlivosti a trvanlivosti.

Účelem milwaukee Tour bylo předsTaviT značku, produkTy 
a Technologickou vyspĚlosT.



APLIKACE ONE-KEY™  KE STAŽENÍ ZDARMA  
NA  APP SToRE NEbo GooGlE PlAy

STRANA 5

HEAVY DUTY NEWS // 01.09 - 31.12.2017

STRANA 4

MILWAUKEETOOL.cz#MILWAUKEETOOL

síLa sPOČívÁ
v PROPOJEní

InTEGROvané ZabEZPEČEní nÁřadí
dÁvÁ uŽIvaTELŮm PLnOu kOnTROLu 
nad Tím, kdO mŮŽE POuŽívaT JEJIch 
nÁřadí a manIPuLOvaT s ním.

IDENTIFIKACE ZAŘÍZENÍ
S TECHNOLOGIÍ ONE-KEY™

Aplikace ONE-KEY™ sleduje zařízení kompatibilní s 
technologií ONE-KEY™ ve vzdálenosti 30 metrů od 
vašeho telefonu. Díky zabudování funkce nikoli do 
akumulátoru, ale přímo do nářadí, jsou všechna zařízení 
dohledatelná, i když je akumulátor vybitý nebo není 
připojený.

V PŘÍPADĚ ZTRÁTY
UPOZORNĚNÍ PŘI NALEZENÍ

Nedaří se vám nalézt ztracené nářadí? Vezměte si na pomoc při 
hledání kohokoli dalšího, kdo má k dispozici aplikaci ONE-KEY™. 
Jakmile se kterýkoli připojený telefon s aplikací ONEKEY™ dostane 
do okruhu 30 metrů od nářadí, aplikace Vám ukáže aktualizovanou 
polohu tohoto nářadí. Notifikace probíhá telefonicky nebo přes e-mail.

ZOBRAZENÍ POSLEDNÍHO ZNÁMÉHO 
UMÍSTĚNÍ VAŠEHO NÁŘADÍ

Aplikace ONE-KEY™ automaticky ukládá informaci 
o tom, kdy se naposledy ocitla v blízkosti vašeho 
nářadí. Zapomněli jste někde své nářadí? Podívejte 
se do aplikace, která Vám řekne, kdy a kde jste byl 
naposledy vzdálen od nástroje 30 a méně metrů.

CHRÁNÍ PRoTI KRÁDEŽI
A NEoPRÁVNĚNÝM ZÁSAHŮM

ARETACE
SPoUŠTĚ

UZAMČENÍ
PoDloŽKy

NEoPRÁVNĚNÁ 
MANIPUlACE

VZDÁlENÉ
VyPNUTÍ

INTEGRoVANÁ loKAlIZACE NÁŘADÍ

INTEGRoVANÉ ZAbEZPEČENÍ NÁŘADÍ

na sTavbĚ v TOvÁRnĚ v PŮJČOvnÁchna sTaTcích

PŘIPoJIT. SlEDoVAT. SPRAVoVAT.

sTÁhnĚTE sI bEZ-
PLaTnOu aPLIkacI!

ODOLNÉ VŮČI 
POVĚTRNOSTNÍM 
VLIVŮM

ODOLNÉ  
PROTI
VODĚ I PRACHU

RÁZOVÁ
HOUŽEVNATOST

hOdí sE na vŠEchna 
ZaříZEní

SlEDUJE VŠECHNo.
VyDRŽÍ CoKolI.



Nezapomeňte vyhledat 
Nástroj v zařízeNí tICK.

STRANA 7STRANA 6

MILWAUKEETOOL.cz#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // 01.09 - 31.12.2017

mILWaUkEE® MĚNÍ PRACOVIŠTĚ NA 
BEZDRÁtoVÁ

Pokračujeme v naší kampani za pracoviště bez drátů a sledujeme postup některých našich aktuálních bezdrátových 
projektů a razíme cestu pro nové projekty. V posledních dvou vydáních Heavy Duty News jsme vám představili naši  
spolupráci s některými velkými dodavateli a stavebními firmami. Našim cílem je ukázat jim, že Milwaukee® nabízí 
širokou nabídku akumulátorového nářadí, která dokáže pokrýt jejich celodenní potřeby a přímo nahradit jejich stávající 
nářadí. Tímto způsobem řešíme řadu otázek, s nimiž se potýkají dnešní staveniště, zejména jde o nebezpečí zakopnutí  
o kabely, PAT testování, nadměrné náklady a pracovní sílu a emise CO2.

„NAŠIM HLAVNÍM CÍLEM JE  
ODSTRANIT Z PRACOVIŠTĚ KABELY”

Razíme cestu pro Milwaukee® bezdrátová pracoviště na staveništích po celé zemi. Tady je několik míst, kde Milwaukee® 
představuje sílu akumulátorových nástrojů...

Milwaukee® elektrické nářadí pomáhá při stavbě nového fotbalového 
stadionu

„Okružní pila (M18CCS66) je dobrá pro práci ve výkopech. Je mnohem praktičtější a méně 
časově náročné používat nářadí na akumulátor.” vypráví stavbyvedoucí

„Našim cílem je bezdrátový provoz. Je to rozhodně krok kupředu a dává naprostý smysl. 
Odbourá to hrozbu zakopnutí a nadměrné pracovní síly – je to mnohem praktičtější. Vždy 

upřednostním nářadí na akumulátor před nářadím zapojeným do elektrické sítě, pokud je schopno odvést stejnou 
práci. I když bude stát o něco více, za ty peníze to stojí, protože z dlouhodobého hlediska je mnohem účinnější.” říká 
zaměstnanec stavební firmy

Světla „Trueview’" jsou fantastická. Jsou prakticky tak kompaktní a jasná, ani byste nepomysleli, že jsou na 
akumulátor. Obzvlášť se mi líbí to čiré bílé světlo a skutečnost, že jej můžete jednoduše vzít kamkoli, díky jejich 
robustnosti.” odborník zásobování ve stavební firmě

TELEVIZNÍ CENTRUM 
BBC, LONDÝN

FIRST CHOICE 
HOMES OLDHAM

BEZ KABELŮ – ŘEŠENÍ MILWAUKEE® 
 

„Mojí největší starostí bylo, že se sníží produktivita kvůli pravidelnému přesouvání se mezi nabíjecími stanicemi, ale to jsme 
vyřešili umístěním nabíjecí stanice na každé podlaží a baterie u nářadí Milwaukee® mají extrémní výdrž.” zaměstnanec 
rekonstrukčně-stavební firmy 
 

„Celkově to bylo velice dosažitelné. Jednou z největších výzev bylo přimět lidi k nákupu, přestože 
je to o něco dražší, avšak v dlouhodobém výhledu získáte víc, než jen návratnost svých peněz.”  

„Nejdřív jsem byl skeptický, jestli dokáže zařízení na baterie nabídnout stejný výkon jako nářadí 
zapojené do sítě, ale od zadavatelů na stavbách jsem nedostal žádné stížnosti a vytvořilo se 
mnohem pozitivnější pracovní prostředí. Změní to způsob, jakým lidé pracují, protože tohle nářadí 
zajišťuje čistší práci, což nejen zlepšuje pracovní podmínky ale také kvalitu práce, protože za 
sebou pracovníci netahají žádné elektrické kabely, které by mohli něco poškodit.” 

„Určitě je to budoucnost ve stavebnictví, protože to splňuje mnoho požadavků; je to účinnější  
a bezpečnější. Myslím, že průmysl směřuje k tomuto a jak se technologie neustále vyvíjí, je možné 
toho dosáhnout pomocí produktů Milwaukee®.” 

RENOVAČNÍ FIRMY

„Jednou z hlavních výhod projektu bez kabelu je to, že pomáhá jak manažerům, tak 
dodavatelskému řetězci snížit počet úrazů způsobených zakopnutím o elektrické vedení a 
následným pádům a nemusíme se obávat PAT testování.” říká zaměstnanec firmy věnující 
se renovacím historických domů

„Trueview™ je úžasným průlomem a nářadí Milwaukee® je tak robustní – ještě se mi ho nepodařilo 
poškodit.” majitel renovační firmy

„Krádež na stavbě je velký problém, proto nám nářadí ONE-KEYTM se svou sledovací a bezpečnostní funkcí 
otevírá nové možnosti zabezpečení pracoviště.” vedoucí směny v renovační firmě

„Staveniště Willmott Dixon jsou velice přísná – potřebujeme vědět, že máme nejlepší a nejvhodnější 
nářadí pro práci a Milwaukee® to definitivně splňuje.” zaměstnanec firmy věnující se renovacím 
historických domů

„Trueview™ je úžasný!” 

„Bezdrátové nářadí je 100% lepší než nářadí zapojené 
do elektrické sítě, i když pomineme zdravotní a 
bezpečnostní výhody, protože s ním můžete pracovat 
kdekoli a nejste omezeni přísunem energie. Převážná 
většina zadavatelů na našem staveništi přešla na 
nářadí bez kabelů.” Ben Tomkins, Stavbyvedoucí

„Akumulátorové nářadí je pro nás nezbytné, 
nejenže nářadí s kabely zvyšují riziko 
zakopnutí kvůli natažení kabelů před dům 
nájemníků, nájemníci také preferují, když 
neodebíráme elektřinu z jejich sítě při
provádění oprav.” Richard Chatterley

„Musíme mít přístup k vnější části budov 
a obvykle používáme žebříky, které se 
musí upevňovat vyvrtáním malých děr do 
zdiva pro umístění kotevních bodů. Použití 
nářadí s kabely to znesnadňuje, protože 
musíme protáhnout kabely přes okna a 
dveře a ne vždy k nim máme přístup.” 
Mark Kershaw

 � Aby DoWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ o NASZEJ KAMPANII
 � „bEZPRZEWoDoWy PlAC bUDoWy” MIlWAUKEE®, oDWIEDŹPOKUD CHCETE ZJISTIT VÍCE O BEZDRÁTOVÉ ŘADĚ PRODUKTŮ MILWAUKEE®, PROSÍM NAVŠTIVTE 

www.milwaukeetool.cz

PŘÍKLADY Z EVROPY



NEJVYŠŠÍ VýKON VE SVé 
tříDě pRO StáLOu ČALOuNicKOu 
pRáci i pRO pRáci
S tVRDÝM DřEVEM

HŘEBÍKOVAČKY

POKOSOVÉ PILY (bEZDRÁToVÉ) POKOSOVÉ PILY (SÍŤoVÉ)

M18 FMS254-0 
  

POKOSOVÁ PILA
4933451729
29 900 Kč s DPH

M18 SMS216-0 
  

HEAVY DUTY POKOSOVÁ PILA
4933446780
19 000 Kč s DPH

MS 216 SB 
8 1⁄2˝ (216 MM) POSUVNÁ 
POKOSOVÁ PILA
4933419300
15 450 Kč s DPH

MS 304 DB 
12˝ (305 MM) POSUVNÁ 
POKOSOVÁ PILA S DUÁLNÍM 
ZKOSENÍM
4933433340
32 000 Kč s DPH

MS 305 DB 
12˝ (305 MM) POSUVNÁ 
POKOSOVÁ PILA S DUÁLNÍM 
ZKOSENÍM
4933411550
37 300 Kč s DPH

VLASTNOSTI:
 � Nová technologie zkracuje čas potřebný na zaražení dalších hřebíků

 � Žádná vložka s plynem a bezkartáčový motor POWERSTATE™ 
odstraňují nutnost neustálého čištění, nové nástroje jsou navrženy pro 
zajištění dlouhé životnosti a spolehlivosti i pro nejnáročnější uživatele 
 
 

 � Dva pracovní režimy umožňují výběr mezi sériovým (pro vyšší přesnost) 
nebo kontinuálním (pro urychlení práce)

 � Automatický vypínač DRY-FIRETM chrání zařízení před prací s 
prázdným zásobníkem

 � Beznástrojové nastavení hloubky zarážení jednotlivých hřebíků

M18 FMS190-0

pokosová pila s posuvem 190 mm
Obj.č 4933459619

VLASTNOSTI:
 � Bezkartáčový motor Milwaukee POWERSTATE™ REDLINK PLUS™ 
inteligentní bezpečnostní systém 

 � 190 mm kotouč umožňuje hluboké a přesné řezání 

 � Možnost rychlého nastavení úhlu řezu 

 � Široký rozsah posuvu umožňuje stabilní a přesné řezání 

 � Lehká, přenosná konstrukce

 � Integrované držadlo umožňuje snadné přenášení a snadné ustavení zařízení 

 � Ocelová deska s nastavenými úhly umožňuje opakovatelnost a přesnost řezů 

 � LED podsvícení místa řezu 

kompaktní  
A LEHKá 

MoŽNoST ZARAŽENÍ AŽ 700 HŘEbÍKŮ NA JEDNU bATERII
REDlITHIUM-IoN™ 2.0 Ah

MoŽNoST ZARAŽENÍ AŽ 800 HŘEbÍKŮ NA JEDNU bATERII
REDlITHIUM-IoN™ 2.0 Ah

MoŽNoST PoUŽITÍ HŘEbÍKŮ 
1,8 MM oD 32 Do 63 MM

ZÁSobNÍK PoD ÚHlEM 34°

M18 CN16GA-0X 
 

AKUMULÁTOROVÁ 
HŘEBÍKOVAČKA
4933451958

17 635 Kč s DPH

M18 CN15GA-0X 
 

AKUMULÁTOROVÁ 
HŘEBÍKOVAČKA
4933459633

17 635 Kč s DPH

M18 CN18GS-0X 
 

AKUMULÁTOROVÁ 
HŘEBÍKOVAČKA
4933451959

16 675 Kč s DPH

MoŽNoST ZARAŽENÍ AŽ 1200 HŘEbÍKŮ NA JEDNU bATERII
REDlITHIUM-IoN™ 2.0 Ah

Nezapomeňte vyhledat 
Nástroj v zařízeNí tICK.

MoŽNoST PoUŽITÍ HŘEbÍKŮ 
1,6 MM oD 32 Do 63 MM

ZÁSobNÍK PoD ÚHlEM 20°

MoŽNoST PoUŽITÍ HŘEbÍKŮ 
1,2 MM oD 16 Do 54 MM
ZÁSobNÍK PoD ÚHlEM 0°

22 445 Kč s dph

noVInka

noVInka

STRANA 9STRANA 8

MILWAUKEETOOL.cz#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // 01.09 - 31.12.2017



Nezapomeňte vyhledat 
Nástroj v zařízeNí tICK.

71 000 Kč s dphM18 HCC45-522C

 

FoRCe loGiC™ HYDRAULICKÝ ŘEZÁK KABELŮ
Obj.č 4933459266

VLASTNOSTI:
 � Řeže kabely ACSR/ACSS za necelé 3 sekundy  
silou 77,8 kN 

 � Maximální velikost kabelu Ø 44 mm

 � Unikátní a patentovaná technologie otevírání čelistí pomocí dvou prstů. 
Umožňuje práci v rukavicích 3. třídy 

 � Čelisti se automaticky zavírají, nemusíte používat druhou ruku 

 � Zcela uzavřené hydraulické čerpadlo, bezkartáčový motor, REDLINK™ 
inteligentní bezpečnostní systém, akumulátory REDLITHIUM-ION™ pro 
zajištění spolehlivosti i v těch nejtěžších pracovních podmínkách 

 � Nářadí si zapamatuje a uchovává všechny údaje, které může s pomocí 
aplikace ONE-KEY™ uchovávat pro přípravu zprávy o práci 

 � Dodáváme s akumulátory 1 x 5.0 Ah & 1 x 2.0 Ah REDLITHIUM-ION™, 
rychlou nabíječkou a kufříkem

NEJRYCHLEJŠÍ 
ŘEŠENÍ 

PRO ŘEZÁNÍ  
KABELŮ 

vymĚniTelnÁ 
osTřÍ acsr 
do m18 hcc45

Obj.č 49162775 

8 349 Kč s DPH

84 800 Kč s dphM18 HCC75-502C

 

HYDRAULICKÉ NŮŽKY  
FoRCeloGiC™ na zemní kaBelY
Obj.č 4933459269

VLASTNOSTI:
 � Stříhá kabely za méně než 9 sekund silou 77,8 kN

 � Stříhá měděné a hliníkové kabely do průměru 75 mm

 � Přímé uspořádání pro co nejsnadnější manipulaci ve výkopu

 � Konstrukce horní rukojeti zajišťuje vyváženou přesnost řezu

 � Výkonná hydraulika s výkonem 77,8 kN zajišťuje špičkovou rychlost v dané třídě nástrojů

 � Plně uzavřené vysokorychlostní hydraulické čerpadlo, bezuhlíkový motor, elektronika REDLINK™  
a akumulátor REDLITHIUM-ION™ společně zajišťují špičkovou spolehlivost i v těch nejnáročnějších 
podmínkách

 � Technologie ONE-KEY™ společnosti Milwaukee® umožňuje pracovníkům sledovat využití nářadí, 
dostávat upozornění na doporučenou údržbu a bezdrátově synchronizovat informace na cloudovém 
úložišti

 � Dodává se s 2 akumulátory 5,0 Ah REDLITHIUM-ION™, rychlonabíječkou a kufrem

VYVážENÉ 
ZAROVNáNÍ ŘEZU 

SE SNADNýM 
PŘÍSTUPEM VE 

VýKOPECH

VLASTNOSTI:
 � Hydraulický řezák kabelů FORCE LOGIC™ řeže kabely za necelé 3 sekundy silou 53 kN

 � Optimální geometrie ostří a patentovaná konstrukce čelistí zaručují, že jsou kabely po řezání připraveny 
k instalaci

 � Kompaktní konstrukce zabudovaných štíhlých čelistí otáčejících se o 350° umožňuje snadné řezání 
dokonce i na těsných místech

 � Čelisti se automaticky otevírají, když je řezání dokončeno

 � Zabudovaný hák k zavěšení, kompatibilní s bezpečnostními lanky zajišťuje bezpečnost na pracovišti

 � Dodáván s 1 akumulátorem 2.0 Ah REDLITHIUM-ION™, nabíječkou a v kufříku

M18 HCC-201C CU/AL-SET

 

HYdRauliCkÝ
ŘEZÁK KABELŮ
Obj.č 4933451199

ŘEZÁNÍ
HLINÍKOVÝCH
A MĚDĚNÝCH

KABELŮ DO
Ø 35 mm

Obj.č 4932430840

3 143 Kč s DPH

vymĚniTelnÁ
osTřÍ na
řezÁnÍ mĚdi
a hlinÍku

Obj.č 4932430839

6 012 Kč s DPH

čelisTi
s osTřÍm na
řezÁnÍ kabelŮ,
cu/al

43 200 Kč s dph

břiTy pro řezač
zemnÍch kabelŮ
m18 hcc75 

Obj.č 49162774 

18 400 Kč s DPH

STRANA 11

MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // 01.09 - 31.12.2017

STRANA 10



AŽ o  25 %
VÍCE ŘEZŮ NA

JEDNo NAbITÍ

AŽ
  2 ×

RyCHlEJŠÍ ŘEZ

AŽ

30 ×
DElŠÍ ŽIVoTNoST
oPRoTI STANDARDNÍM

bIMETAloVÝM PlÁTKŮM

DELŠÍ žIVOTNOST
I V NEJNáROČNĚJŠÍCH
PODMÍNKáCH 
mají vlastNostI, KterÉ je řadí
mezI pIlovÉ plátKy s NejdelŠí
ŽIvotNostí, NejryChlejŠím
řezáNím a NejlepŠímI
sChopNostmI přI řezáNí  
dřeva Na trhU

pilovÉ lisTY saWzall® s kaRBidovÝmi zuBY aX™

ŠIKMÝ TVAR
A EXTRA VElKÁ
ZUboVÁ MEZERA

UMOŽŇUJÍ NEJRYCHLEJŠÍ
PONORNÝ ŘEZ V OBORU

FANG TIP™

RYCHLEJŠÍ PONORNÉ ŘEZY
A SNADNĚJŠÍ DOSAŽENÍ
NEPŘÍSTUPNÝCH MÍST

NAIl GUARD™

CHRÁNÍ ZUB PŘI NÁRAZU
NA HŘEBÍK, ČÍMŽ ZVYŠUJE
TRVANLIVOST A ŽIVOTNOST

lITINoVÉ TRUbKy
IDEÁLNÍ PŘI VÝMĚNĚ 

STARÝCH ROZVODŮ ÚT

AUToMobIloVÉ 
KARoSÉRIE
IDEÁLNÍ PRO 
ZÍSKÁVÁNÍ 

NÁHRADNÍCH DÍLŮ

 
Délka nože (mm)

Rozteč zubů 
(mm) 

 
Počet zubů na 

palec 
Max. řezná kapacita 
měkkého dřeva (mm)

Max. řezná kapacita 
dřeva s hřebíky (mm)

 
Max. řezná kapacita 

plastových trubek (mm)
Max. řezná kapacita 

PVC (mm)
 

obj.č
 

CENA

150 5 5 10 – 100 10 – 100 10 – 100 10 – 50 48005221 564 s DPH

230 5 5 10 – 175 10 – 175 10 – 175 10 – 50 48005226 764 s DPH

300 5 5 10 – 250 10 – 250 10 – 250 10 – 50 48005227 946 s DPH

AKCE
CHOPTE SE VýZVY!!!
1KUpte lIBovolNÝ pláteK  

aX CarBIde

2 vyzKoUŠejte, jaK zvládá  
NejtvrdŠí materIály

3popIŠte svÉ dojmy NeBo 
pořIĎte FotoGraFII

4spoleČNĚ s doKladem o NáKUpU Nám  
je poŠlete Na newax@milwaukeetool.eu

*Nabídka je platná do vyčerpání zásob. Podmínky soutěže jsou dostupné na www.milwaukeetool.cz

5vÝmĚNoU za váŠ Názor od Nás 
oBdrŽíte ČepICI z lImItovaNÉ edICe 

mIlWaUKee aprIlIa sUperBIKes*

Nezapomeňte vyhledat 
Nástroj v zařízeNí tICK.

M18 HKP-201CA

 

HYDRAULICKÝ DĚROVAČ FORCE LOGIC™

Obj.č 4933451204

NEJSNADNĚJŠÍ 
ZPŮSOB 
VYŘEZÁVÁNÍ 
OTVORŮ

PROCES DĚROVÁNÍ MILWAUKEE®

KROK 1: NASTAVENÍ

Výrazné zaměřovací čáry a 
volný pohled na pracovní povrch 
usnadňují a urychlují zarovnání

KROK 2: SPOJENÍ

Uchopte nástroj a nacvakněte 
na rychlospojku

KROK 3: DĚROVÁNÍ

Jen stiskněte spoušť, abyste 
snadno vytvořili otvor
 

KROK 4: OPAKOVÁNÍ

Uvolněte plech z nástroje, nechte 
ho vypadnout a znovu nastavte

DoDÁVÁ SE S JEDNÍM AKUMUlÁToREM 2,0 AH REDlITHIUM-IoN™, NAbÍJEČKoU 
A KUFREM, UNÁŠECÍM ČEPEM 7⁄16˝, UNÁŠECÍM ČEPEM 3⁄4˝, RyCHloSPoJKoU, 
KUloVÝM UNAŠEČEM, DĚRoVAČKAMI A RAZNICEMI M16, M20, M25, M32, M40

M18 HCCT-201C

 

FoRCe loGiC™ HYdRauliCkÝ lis FoRCe loGiC™

Obj.č 4933451194

KRIMPUJE
SPOJKY
ZA MÉNĚ NEŽ
3 SEKUNDY*

VLASTNOSTI:
 � Umožňuje lisovat spojky až do 300 mm² v mědi a  
150 mm² v hliníku

 � Krimpuje kabel za méně než 3 sekundy silou 53 kN

 � Univerzální uchycení pro nejběžnější 53 kN čelisti U (čelisti 
ve tvaru C) na trhu

 � Revoluční čelist přidržuje spojku za účelem nejlepšího 
vyrovnání kabelu a spojky

 � Nástroj zaznamenává a ukládá každý úkon lisování. 
Povolený systém ONE-KEY™ pro vytváření 
profesionálních protokolů prostřednictvím adaptéru  
ONE-KEY™ nebo aplikace ONE-KEY™

 � Dodává se s 1 × 2,0 Ah REDLITHIUM-ION™ 
akumulátorem, nabíječkou a kufrem

*S výkonem 60Kn

38 300 Kč s dph

34 150 Kč s dph

STRANA 13STRANA 12

MILWAUKEETOOL.cz#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // 01.09 - 31.12.2017



VícE NEž 50 ViDEí!
WWW.yoUTUbE.CoM/USER/MIlWAUKEEEURoTV

Nezapomeňte vyhledat 
Nástroj v zařízeNí tICK.

nEJPOkROČILEJŠí
nEJschOPnĚJŠí
nEJucELEnĚJŠí

100
DRUHŮ NÁŘADÍ

JEDEN  
SYSTÉM,  
VÍCE NEŽ 

M18 CHPXDE-502C  
 

VYSOCE VÝKONNÉ 
KLADIVO FIXTEC SDS+ 
SE SPECIALIZOVANÝM 
ODSAVAČEM PRACHU
4933448180
28 600 Kč s DPH

M18 CBS125-502C  
 

PÁSOVÁ PILA PRO 
HLUBOKÝ ŘEZ
4933448195
20 800 Kč s DPH

M18 FPD-502X  
 

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA
4933451061
16 350 Kč s DPH

M18 FDD-502X  
 

VRTACÍ ŠROUBOVÁK
4933451064
15 850 Kč s DPH

M18 FIW-502X  
 

1/2" RÁZOVÝ UTAHOVÁK
F: 4933451071
14 800 Kč s DPH

P: 4933451068
14 800 Kč s DPH

M18 FID-502X  
 

RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK
4933451066
14 800 Kč s DPH

noVInka

M18 FMTIW-502X

1⁄2" RÁZOVÝ UTAHOVÁK 
SE STŘEDNÍM KROUTICÍM 
MOMENTEM
F: 4933459183
16 900 Kč s DPH 

noVInka

M18 FSG-0X

PISTOLE NA ŠROUBY
4933459201
6 500 Kč s DPH

noVInka

M18 FSGC-202X

PISTOLE SE  
ZÁSOBNÍKEM ŠROUBŮ
4933459199
15 500 Kč s DPH

noVInka

M18 FMS254-0

POKOSOVÁ PILA
4933451729
29 900 Kč s DPH

noVInka

M18 CBL-0

FUKAR
4933451794
6 250 Kč s DPH

noVInka

M18 FDG-502X

PŘÍMÁ BRUSKA
4933459107
16 900 Kč s DPH

noVInka

M18 CV-0
 KOMPAKTNÍ 

RUČNÍ VYSAVAČ 
4933459204
5 250 Kč s DPH

noVInka

M18 FMCS-502X

PILA NA KOV
4933459193
18 900 Kč s DPH

noVInka

M18 HCC45-522C
 FORCELOGIC™

HYDRAULICKÉ
NŮŽKY NA
NADZEMNÍ KABELY
4933459266
71 000 Kč s DPH 

noVInka

M18 FQID-502X

1⁄4" HEX SURGE™  
RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK
4933451790
16 900 Kč s DPH

HD18 PD-0  
 PŘÍKLEPOVÁ 

VRTAČKA PRO NÁROČNÉ 
POUŽITÍ
4933446925
6 450 Kč s DPH

HD18 HIW-402C  
 RÁZOVÝ UTAHOVÁK  

PRO NÁROČNÉ POUŽITÍ 
4933441260
13 500 Kč s DPH

F: 4933441789
13 500 Kč s DPH

M18 BPD-402C  
 KOMPAKTNÍ 

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA
4933443520
11 000 Kč s DPH

M18 BDD-402C  
 KOMPAKTNÍ 

VRTACÍ ŠROUBOVÁK
4933443565
10 500 Kč s DPH

M18 BID-402C  
 KOMPAKTNÍ 

RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK
4933443580
11 200 Kč s DPH

M18 BIW-402C  
  

KOMPAKTNÍ RÁZOVÝ  
UTAHOVÁK 1/2
1⁄2˝: 4933443607
11 200 Kč s DPH

M18 BRAIW-0  
 KOMPAKTNÍ 

PRAVOÚHLÝ RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK
4933447899
4 700 Kč s DPH

M18 BRAID-0  
 KOMPAKTNÍ 

PRAVOÚHLÝ RÁZOVÝ 
ŠROUBOVÁK
4933447891
4 700 Kč s DPH

M18 GG-201C  
 MAZACÍ PISTOLE 

PRO NÁROČNÉ POUŽITÍ
4933440490
12 150 Kč s DPH

HD18 HX-402C 
 VRTACÍ KLADIVO SDS 

S 4 REŽIMY PRO NÁROČNÉ 
POUŽITÍ
4933441280
17 400 Kč s DPH

HD18 AG-402C
 ÚHLOVÁ BRUSKA 

115–125 MM PRO  
NÁROČNÉ POUŽITÍ
Ø 115: 4933441300
12 350 Kč s DPH

Ø 125: 4933441507
12 550 Kč s DPH

M18 BH-402C 
 KOMPAKTNÍ 

KLADIVO SDS
4933443330
14 550 Kč s DPH

M18 IL-0 
 LED KONTROLNÍ 

SVĚTLO
4932430564
2 450 Kč s DPH

M18 LL-0 
 LED 

LUCERNOVÉ SVĚTLO
4932430563
2 650 Kč s DPH

M18 AL-0  
  

LED PLOŠNÁ SVÍTILNA 
4932430392
4 350 Kč s DPH

M18 HAL-0  
 

VVYSOCE VÝKONNÁ 
PROSTOROVÁ  
SVÍTILNA LED
4933451262
7 950 Kč s DPH

C18 PCG/310C-201B  
 PISTOLE NA LEPIDLO 

S NÁDRŽKOU 310 ML PRO 
NÁROČNÉ POUŽITÍ
4933441310
12 550 Kč s DPH

M18 BBL-0  
 KOMPAKTNÍ 

AKUMULÁTOROVÝ  
FUKAR
4933446216
3 100 Kč s DPH

CRAD-0  
 PRAVOÚHLÁ 

VRTAČKA
4933427189
4 150 Kč s DPH

C18 HZ-402B  
 KOMPAKTNÍ, 

HÁKOVÁ PILA, LZE DRŽET 
JEDNOU RUKOU
4933441340
11 400 Kč s DPH

M18 BMS12-0  
 KOMPAKTNÍ 

NŮŽKY NA KOV
4933447925
7 950 Kč s DPH

M18 BMS20-0  
 KOMPAKTNÍ 

NŮŽKY NA KOV
4933447935
10 000 Kč s DPH

C18 PCG-201B  
 PISTOLE NA LEPIDLO 

S NÁDRŽKOU 310 ML PRO 
NÁROČNÉ POUŽITÍ
400 Ml: 4933441812
12 900 Kč s DPH

600 Ml: 4933441808
13 200 Kč s DPH

M18 BMT-421C  
 KOMPAKTNÍ 

MULTIFUNKČNÍ NÁŘADÍ
4933446210
11 500 Kč s DPH

HD18 CS-402B  
 OKRUŽNÍ PILA  

NA DŘEVO A PLASTY PRO 
NÁROČNÉ POUŽITÍ
4933441400
13 600 Kč s DPH

HD18 MS-402B  
 PILA NA KOV  

PRO NÁROČNÉ POUŽITÍ
4933441390
14 100 Kč s DPH

HD18 BS-402C  
 PÁSOVÁ PILA  

NA KOV PRO  
NÁROČNÉ POUŽITÍ
4933441415
16 000 Kč s DPH

M18 BSX-402C 
 ŠAVLOVÁ PILA

4933447285
13 600 Kč s DPH

HD18 JSB-402C  
 PŘÍMOČARÁ PILA 

S UCHOPENÍM TĚLA PRO 
NÁROČNÉ POUŽITÍ
4933426660
18 950 Kč s DPH

HD18 SG-401C 
 PŘÍMÁ BRUSKA  

PRO NÁROČNÉ POUŽITÍ
4933426665
15 250 Kč s DPH

M18 SMS216-0  
 POKOSOVÁ  

PILA PRO  
NÁROČNÉ POUŽITÍ
4933446780
19 000 Kč s DPH

M18 BP-402C
  

HOBLÍK
4933451114
15 250 Kč s DPH

M18 BJS-402C  
 PŘÍMOČARÁ  

PILA PRO  
NÁROČNÉ POUŽITÍ
4933451389
13 600 Kč s DPH

M18 BLHPT-202C  
 KOMPAKTNÍ 

BEZUHLÍOVÝ LISOVACÍ 
NÁSTROJ
4933451132
50 150 Kč s DPH

M18 VC-0  
 VYSAVAČ 7,5 L  

PRO MOKRÉ/SUCHÉ 
VYSÁVÁNÍ PRO  
NÁROČNÉ POUŽITÍ
4933433601
5 300 Kč s DPH

M18 AF-0  
 VZDUCHOVÝ 

VENTILÁTOR
4933451022
4 150 Kč s DPH

M18 BLPD-502C   
 KOMPAKTNÍ 

BEZUHLÍKOVÁ 
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA
4933448472
13 200 Kč s DPH

M18 BLDD-502C   
 KOMPAKTNÍ 

BEZUHLÍKOVÝ  
VRTACÍ ŠROUBOVÁK 
4933448458
12 550 Kč s DPH

M18 BLID-502C  
 KOMPAKTNÍ 

BEZUHLÍKOVÝ  
RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK
4933448457
13 200 Kč s DPH

M18 RC-0  
 STAVEBNÍ  

RÁDIO/NABÍJEČKA
4933446639
8 550 Kč s DPH

M18 JSR-0 
 STAVEBNÍ  

RÁDIO AM/FM
AM/FM: 4933451250
5 700 Kč s DPH 

STAVEBNÍ RÁDIO DAB+
DAB+: 4933451251
6 300 Kč s DPH

noVInka

M12-M18 JSSP-0 
  

REPRODUKTOR BLUETOOTH  
NA STAVENIŠTĚ
4933459275
6 600 Kč s DPH

M18 FRAD-0  
 

DVOURYCHLOSTNÍ PRAVOÚHLÝ 
VRTACÍ ŠROUBOVÁK SUPER HAWG® 

SKLÍČIDLO QUIK-LOK™:
4933451290 
13 150 Kč s DPH

SKLÍČIDLO S OZUBENÝM VĚNCEM:
4933451289
12 500 Kč s DPH

M18 HCC-201C 
ACSR-SET  

 HYDRAULICKÉ 
NŮŽKY NA LANA  
FORCE LOGIC™

4933451196
43 200 Kč s DPH

M18 HCC-201C CU/
AL-SET 

 FORCE LOGIC™ 
HYDRAULICKÉ NŮŽKY  
NA KABELY
4933451199
43 200 Kč s DPH

M18 HKP-201CA
 HYDRAULICKÝ  

DĚROVAČ FORCE LOGIC™

4933451204
34 150 Kč s DPH

M18 CHIWF12-502X 
 

RÁZOVÝ UTAHOVÁK S 
VYSOKÝM KROUTICÍM 
MOMENTEM A TŘECÍM 
KROUŽKEM
4933448418
18 200 Kč s DPH

4933448415
18 200 Kč s DPH

M18 
CAG125XPDB-902X  

 
ŘEZACÍ BRUSKA 125 MM
4933451471
20 500 Kč s DPH

M18 CSX-902X  
 

ŠAVLOVÁ PILA
4933451470
21 000 Kč s DPH

M18 CHIWP12-502X  
 

1/2" RÁZOVÝ UTAHOVÁK 
S VYSOKÝM KROUTICÍM 
MOMENTEM A ARETACÍ 
KOLÍKEM
4933451400
18 100 Kč s DPH

M18 FMDP-502C 
 

MAGNETICKÁ VRTAČKA 
S PERMANENTNÍM 
MAGNETEM
4933451012
52 450 Kč s DPH

M18 CN16GA-202X 
 

16 GA ÚHLOVÁ 
HŘEBÍKOVAČKA 
4933451570
22 000 Kč s DPH

M18 CHPX-902X  
 

VYSOCE VÝKONNÉ VRTACÍ 
KLADIVO SDS-PLUS
4933451469
28 950 Kč s DPH

M18 CHXDE-502C  
 

KLADIVO SDS-PLUS 
SE SPECIALIZOVANÝM 
ODSAVAČEM PRACHU
4933448185
25 150 Kč s DPH

M18 CHX-502X  
 

KLADIVO SDS-PLUS
4933451381
21 000 Kč s DPH

M18 CHM-902C  
 

VRTACÍ A BOURACÍ 
KLADIVO SDS-MAX
4933451361
30 400 Kč s DPH

M18 CCS55-902X  
 

OKRUŽNÍ PILA
4933451468
22 000 Kč s DPH

M18 CCS66-502X  
 

OKRUŽNÍ PILA
4933451384
20 000 Kč s DPH

M18 CAGX-502X 
 

ÚHLOVÁ BRUSKA 
115–125 MM
Ø 115: 4933448861
14 450 Kč s DPH

Ø 125: 4933448866
14 650 Kč s DPH

M18  
CAG125XPD-502X

 
ÚHLOVÁ BRUSKA 125 MM
4933448864
14 700 Kč s DPH

M18-28 CPDEX-0 
 

ODSAVAČ PRACHU PRO 
NÁROČNÉ POUŽITÍ
4933446810
6 350 Kč s DPH

M18 CDEX-0  
 

ODSAVAČ PRACHU 
SDS-PLUS
4933447450
4 950 Kč s DPH

M18 FAP180-502X  
 

LEŠTIČKA
4933451550
16 750 Kč s DPH

M18 CRAD-0  
 

PRAVOÚHLÁ VRTAČKA
4933447730
8 950 Kč s DPH

M18 ONEPD-502X  
  

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA
4933451147
16 650 Kč s DPH

M18 ONEDD-502X  
 

VRTACÍ ŠROUBOVÁK
4933451149
16 150 Kč s DPH

M18 ONEID-502X 
 

RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK  
S ŠESTIHRANEM 1/4"
4933451370
15 650 Kč s DPH

M18 ONEIW-502X 
 

1/2" RÁZOVÝ UTAHOVÁK
F: 4933451374
15 650 Kč s DPH

P: 4933451372
15 650 Kč s DPH

M18 HCCT-201C 
   

 HYDRAULICKÝ LIS 
FORCE LOGIC™

4933451194
38 300 Kč s DPH

M18  
ONESX-502X 

  

ŠAVLOVÁ PILA
4933451666
17 800 Kč s DPH

M18 ONEKA-0 
   

  
ADAPTÉR
4933451386
4 050 Kč s DPH

noVInka  
M18 SLED-0 

  
LED HLEDACÍ SVĚTLOMET
4933459159
4 900 Kč s DPH

noVInka

M18 HCC75-502C
 HYDRAULICKÉ 

NŮŽKY FORCELOGIC™ 
NA ZEMNÍ KABELY
4933459269
84 800 Kč s DPH

noVInka

M18 SLSP-0  
 

KOMPAKTNÍ PROSTOROVÁ 
LED SVÍTILNA
4933451514
11 499 Kč s DPH

STRANA 15STRANA 14

MILWAUKEETOOL.cz#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // 01.09 - 31.12.2017



PROMO SET M18B5X3 PROMO SET M18B9X3
PROMO SET M18B5X2 PROMO SET M18B9X2

VícE NEž 50 ViDEí!
WWW.yoUTUbE.CoM/USER/MIlWAUKEEEURoTV

Nezapomeňte vyhledat 
Nástroj v zařízeNí tICK.

STRANA 17STRANA 16

MILWAUKEETOOL.cz#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // 01.09 - 31.12.2017

STRANA 16 STRANA 17

A K ToMU DoSTANETE NAVÍC I TAŠKU S 99% SlEVoU

3x 5.0 ah akumuláToR 
+ NABÍJEČKA

A VYBERTE SI K 
TOMU JAKÉKOLIV 
TŘI NáŘADÍ ZE 
SEZNAMU NÍžE

nEBo

3x 9.0 ah akumuláToR  
+ NABÍJEČKA

2x 5.0 ah akumuláToR 
+ NABÍJEČKA

2x 9.0 ah akumuláToR 
+ NABÍJEČKA

A VYBERTE SI  
K TOMU JAKÉKOLIV  
DVĚ NáŘADÍ ZE  
SEZNAMU NÍžE

nEBo

17 850 KČ s dph 27 300 KČ s dph

12 650 KČ s dph 18 950 KČ s dph

M18 FDD-0  
 VRTACÍ ŠROUBOVÁK 

4933451063
5 144 Kč s DPH

M18 FPD-0  
 ŠROUBOVÁK 

4933451060
5 589 Kč s DPH

M18 FIWP12-0  
 RÁZOVÝ UTAHOVÁK

4933451067
5 144 Kč s DPH

M18 FID-0 
 ŠROUBOVÁK  

4933451065
5 144 Kč s DPH

M18 CHIWF34-0 
 3/4˝ RÁZOVÝ 

UTAHOVÁK S POIST. 
KROUŽKEM
4933446261
7 007 Kč s DPH

M18 CHIWF12-0  
 1/2˝ RÁZOVÝ 

UTAHOVÁK S POIST. 
KROUŽKEM 
4933446237
7 007 Kč s DPH

M18 CAG125X-0 
 125 MM ÚHLOVÁ BRUSKA 

4933443940
5 589 Kč s DPH

M18 CAG125XPD-0 
 125 MM ÚHLOVÁ 

BRUSKA S KOLÉBKOVÝM 
PŘEPÍNAČEM  
4933447605
5 589 Kč s DPH

M18 CAG125XPDB-0  
 125 MM RAPIDSTOP 

BRUSKA  
4933451009
6 521 Kč s DPH

M18 CCS55-0  
 OKRUŽNÍ PILA 

4933446223
7 938 Kč s DPH

M18 CCS66-0 
 OKRUŽNÍ PILA

4933447255
8 708 Kč s DPH

M18 CHM-0C 
 MULTIFUNKČNÍ 

KLADIVO  
4933451362
15 552 Kč s DPH

M18 CHPX-0  
 KOMBI KLADIVO SDS-

PLUS S VYSOKÝM VÝKONEM
4933446830
12 190 Kč s DPH

M18 CHX-0  
 KOMBI KLADIVO 

SDS-PLUS
4933447420
8 910 Kč s DPH

M18 CBS125-0   
 PÁSOVÁ PILA 

4933447150 
9 315 Kč s DPH

M18 FMDP-0 
 VRTAČKA SMAG. 

STOJANEM 
4933451636
45 693 Kč s DPH

M18 FRAD-0  
 2-RYCHLOSTNÍ 

UHLOVÁ VRTAČKA 
4933451289
10 125 Kč s DPH

M18 FRADH-0 
 2-RYCHLOSTNÍ  

UHLOVÁ VRTAČKA 
4933451290
10 652 Kč s DPH

M18 FAP180-0 
 LEŠTIČKA 

4933451549
6 519 Kč s DPH

M18 CSX-0  
 SAWZALL®  

ŠAVLOVÁ PILA 
4933446085
6 844,50 Kč s DPH

C18 PCG/310C-201 
 PISTOLE NA 

KARTUŠE – 310 ML 
KARTRIDŽ 
4933441310
10 166 Kč s DPH

M18 SMS216-0  
 AKU POKOSOVÁ 

PILA 
4933446780
15 390 Kč s DPH

M18 BRAIW-0  
 KOMPAKTNÍ 

PRAVOÚHLÝ 3/8" 
RÁZOVÝ UTAHOVÁK
4933447899
3 807 Kč s DPH

C18 PCG/400T-201B  
 PISTOLE NA 

KARTUŠE – 400 ML 
PRŮHLEDNÝ VÁLEC 
4933441812
10 449 Kč s DPH

M18 GG-0  
 MAZACÍ PISTOLE 

4933440493 
6 440 Kč s DPH

M18 BMT-0 
 MULTIFUNKČNÍ 

NÁŘADÍ 
4933446203   
3 969 Kč s DPH

M18 RC-0 
 RÁDIO/NABÍJEČKA 

4933446639 
6 925,50 Kč s DPH

M18 HSAL-0 
 NABÍJAČKA PRE 

VEŽOVÉ LED SVIETIDLO 
M18™ ROCKET™
4933451392
10 449 Kč s DPH

M18 SLED-0  
 SVÍTILNA 

MILWAUKEE
4933459159
3 968 Kč s DPH

M18 HAL-0 
 PRIESTOROVÉ 

LED SVIETIDLO
4933451262
6 440 Kč s DPH

C18 HZ-0 
 KOMPAKTNÁ 

SKRACOVACIA PÍLA  
4933416785
3 362 Kč s DPH



 �   

noVInka
M18 ONESLSP-0

 

kompakTní led 
SVĚTLO
Obj.č 4933459155

M12 UHL-0

LED SVĚTLO POD KAPOTU
Obj.č 4933459432

tRUEViEW™ VYSOCE VýKONNÉ 
OSVĚTLENÍ

PŘIZPŮSOBÍ SE PODáVá VýKON VYDRžÍ

TRUEVIEW™ nabízí profesionálům 
schopnost posvítit si přímo na svoji 

práci, stejně jako ovládat intenzitu a směr 
světelných paprsků pro vyšší produktivitu 

na pracovišti.

Díky použití vysoce kvalitních LED, optice
navržené společností Milwaukee®

a akumulátorům REDLITHIUM-ION™

svítí svítidla TRUEVIEW™ jasněji a déle.

Zesílená nárazuvzdorná pouzdra
a čočky odolávají výzvám při použití

v průmyslovém prostředí a skvělá tepelná
regulace chrání LED po celou dobu

jejich životnosti.

TYČOVÉ/INSPEKČNÍ SVÍTILNY

120
lumenů

IP54

M12 TLED-0 
 LED

SVÍTILNA
4932430360

1 300 Kč  s dph

700
lumenů

IP24

M18 LL-0 
 LED

LUCERNOVÉ SVĚTLO
4932430563

2 650 Kč  s dph

750
lumenů

IP24

M12 SLED-0 
 LED

REFLEKTOR
4933451261

2 350 Kč  s dph

IP54

M12 MLED-0 
 VYSOCE

VÝKONNÁ SVÍTILNA  
LED
4933451899

3 500 Kč  s dph

1.250
lumenů

IP54
M18 SLED-0 

 LED
HLEDACÍ 
SVĚTLOMET
4933459159

4 900 Kč  s dph

160
lumenů

IP54

M18 TLED-0 
 LED

SVÍTILNA
4932430361

1 250 Kč  s dph

220
lumenů

M12 SL-0 
 LED TYČOVÁ

SVÍTILNA
4932430178

2 050 Kč  s dph

300
lumenů

M18 IL-0 
 LED

LUCERNOVÉ SVĚTLO
4932430564

2 450 Kč  s dph

IP24

400
lumenů

M12 LL-0 
 LED

LUCERNOVÉ SVĚTLO
4932430562

2 350 Kč  s dph

IP24

IP24

800
lumenů

* 
V

še
ch

ny
 o

b
rá

zk
y 

js
ou

 p
ou

ze
 p

ro
 il

us
tr

ac
i.

Nezapomeňte vyhledat 
Nástroj v zařízeNí tICK.

5 450 Kč s dph 16 000 Kč s dph
noVInka

STRANA 19

HEAVY DUTY NEWS // 01.09 - 31.12.2017

STRANA 18

MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL

1.350
lumenůIP54

IP54

m18 onersal-0

pRoStoRoVÁ 
SVítIDLa

1.000
lumenů

1.500
lumenů

3.000
lumenů

M12 AL-0  
 LED PLOŠNÁ

SVÍTILNA
4933451394

3 700 Kč  s dph

IP54

M18 AL-0  
 LED PLOŠNÁ

SVÍTILNA
4932430392

4 350 Kč  s dph

IP54

M18 HAL-0  
 VYSOCE

VÝKONNÁ 
PROSTOROVÁ
SVÍTILNA LED
4933451262

7 950 Kč  s dph

IP54

m18 oneslsdp-0

STOJANOVÉ SVÍTIDLO

1,10 m 1,10 m

2,20 m 2,13 m

2.000
lumenů

3.000
lumenů

5.000
lumenů

IP54 IPX4

M18 SAL-0 
 STOJANOVÁ

SVÍTILNA
4933451246

8 950 Kč  s dph

BRZY  
M18 ONERSAL-0 

 
 LED

STOJANOVÁ
SVÍTILNA
4933459431

20 840 Kč  s dph

rozloŽeNí za 
5 seK

    
KompaKtní LED světLo pro osvětLEní 
PRACOVNí PLOCHy DVOJITÉ BALENí

   
LED DáLKOVÉ STOJANOVÉ 
světLo

 � Úplné pokrytí pracovního 
prostoru

 � 180° a 360° elektronické 
ovládání světla

 � Zesílený závěsný otvor 
nebo kovový hák pro 
zavěšení světel ze šroubů 
nebo trubek až do  
88,9 mm

 � Výška 1,8 m
 � Uzavřený oddíl na 

baterie pro  
2 balení

 � ONE-KEY™ funkce

10.000
lumenů

5.000
lumenů

PRACOVNÍ 
SVítILna

M18 SLSP-0 
 KOMPAKTNÍ 

PROSTOROVÁ
LED SVÍTILNA
4933451514

11 499 Kč  s dph

IP54

noVInka

M18 ONESLSP-0
  

 KOMPAKTNÍ 
PROSTOROVÁ
LED SVÍTILNA
4933459155

16 000 Kč  s dph

IP54

4.400
lumenů

4.400
lumenů

10.000
lumenů

IP67

*M18™  
REDLITHIUM-ION™  

5.0 Ah battery pack

NAsTAVTe sVěTlO 
ze VzDáleNOsTi 
15  M

OPTiMAlizujTe 
jAs A čAs CHODu

NAPROgRAMujTe 
AuTOMATiCký 
čAsOVý ROzVRH

4.400
lumenů

2 h
vysokÝ

2.100
lumenů

4 h
sTřednÍ

1.000
lumenů

8 h
nÍzkÝ

optImIse rUNtIme:
optImalIzUjte Čas 
praCe

přIzpŮsoBeNí svĚtla

přIzpŮsoBte. sledUjte. spravUjte

stáhNĚte sI teĎ aplIKaCI zdarma!

 � Dvě nastavení světla s výkonem 1350 a 600 Lumenů, které maximalizují dobu 
chodu a optimalizují osvětlení

 � Baterie M12™ 4.0 Ah poskytuje 4 hodiny běhu při vysokém a 8 hodin chodu při 
nízkém nastavení

 � Montážní háky mají rozpětí 119 cm - 196 cm, čímž pokrývají široké vozy  
a nákladní automobily

 � Flexibilní a všestranná světelná lišta se otáčí svisle, lze upravit její polohu  
a v případě potřeby ji může uživatel odstranit z nosiče

 � Uchopovací plocha z gumy pro maximální držení
 � Háčky Milwaukee®’s FINISHGUARD™ poskytují trvalou ochranu před 

poškrábáním povrchu vozidla
 � Nerezový hák umožňuje zavěsit světelnou lištu nezávisle na nosiči
 � Rám z leteckého hliníku zajišťuje maximální trvanlivost
 � Nárazuvzdorná a chemikáliím odolná polykarbonátová čočka odolá běžným 

automobilovým kapalinám

M18 HSAL-0 
 VYSOCE 

VÝKONNÁ
NABÍJEČKA PRO
STOJANOVOU 
SVÍTILNU
4933451392

12 900 Kč  s dph

rozloŽeNí za 
5 seK

BRZY

BRZY

BRZY
M18 ONESLSDP-0

  
 KOMPAKTNÍ 

PROSTOROVÁ
LED SVÍTILNA
4933459163

23 087 Kč  s dph



Nezapomeňte vyhledat 
Nástroj v zařízeNí tICK.

noVInka

noVInka

STRANA 21

HEAVY DUTY NEWS // 01.09 - 31.12.2017

STRANA 20

MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL

CWBLM

WoRkskin™ TeRmopRádlo

WGJHBL & WGJCBL

milWaukee® Bunda a Bunda s kapuCí

VLASTNOSTI:
 � WorkSkin™ umožňuje ideální přizpůsobení teploty 
a odvádění vlhkosti za účelem zachování tepla a 
pohodlí během práce

 � Systém rychlého odvádění vlhkosti  
z nejklíčovějších zón

 � Nejkvalitnější textilie, nenatahuje se a zmírňuje 
nepříjemný zápach

 � Prodloužená zádová část pro zajištění lepší 
tepelné ochrany

 � Speciální materiál v části na ramenou  
redukuje možnost sesunutí  
popruhů šlí 

 � Přizpůsobené k praní  
v pračkách a sušičkách 

PRACUJTE 
BEZ VLHKOSTI 
a V tEpLE

na  
STAVENIŠTI 

WoRkSKIN™ 

BASE LAYER

PRVNÍ PRACoVNÍ 
PRÁDlo PRo PRÁCI 

V NESNADNÝCH 
PoDMÍNKÁCH

mILWaUkE® 
BUnDa S 
KAPUCÍ 

NoVÁ KVAlITA NA 
STAVbĚ, FUNKČNoST 
A VZHlED V JEDNoM

NEJKVAlITNĚJŠÍ 
tExtILIE, 

NENATAHUJE 
SE A ZMÍRňUJE 

NEPŘÍJEMNÝ ZÁPACH

 
ZÓNy SVoboDNÉHo 

PoHybU

ZÓNy RyCHlÉHo 
oDVÁDĚNÍ 

VlHKoSTI ZA 
ÚČElEM ZACHoVÁNÍ 

oPTIMÁlNÍHo 
PoHoDlÍ

VLASTNOSTI:
 � Navržení za účelem zajištění optimálního 
pracovního komfortu 

 � GridIron™ navržené po zajištění optimálního 
pracovního komfortu 

 � FreeFlex™ speciální zóny pro zlepšení motorických 
možností 

 � Látka odolná proti větru a vodě

 � Tepelná výplň 100 g

 � Nýtované, zesílené kapsy a kovové zipy

VElIKoST: obJ.Č
CWBLM (S) 4933459434
CWBLM (M) 4933459675
CWBLM (L) 4933459676
CWBLM (XL) 4933459677 
CWBLM (2XL) 4933459678

VElIKoST: obJ.Č CENA S DPH
WGJHBL (S) 4933459435 6 050 Kč
WGJHBL (M) 4933459436 6 050 Kč
WGJHBL (L) 4933459437 6 050 Kč
WGJHBL (XL) 4933459438 6 050 Kč
WGJHBL (2XL) 4933459439 6 050 Kč

VElIKoST: obJ.Č CENA S DPH
WGJCBL (S) 4933459699 5 200 Kč
WGJCBL (M) 4933459700 5 200 Kč
WGJCBL (L) 4933459701 5 200 Kč
WGJCBL (XL) 4933459702 5 200 Kč
WGJCBL (2XL) 4933459703 5 200 Kč

PŘEžIJE

2 420 Kč s dph

5 200 Kč s dph

RIPSTOP POLyESTER  
ZESÍlENÝ MATERIÁl, 

AŽ 3X oDolNĚJŠÍ 
VŮČI MECHANICKÉMU 

PoŠKoZENÍ  
A PRoŘÍZNUTÍ

ZESíLEní pRotI 
OPOTŘEBENÍ 
ZESÍlENÉ KAPSy 

KoVoVÉ ZIPy

POdívEJTE sE na 
naŠE nEJnOvĚJŠí 
vIdEa O vyhřívaném 
ObLEČEní

noVInka  PRACOVNÍ ODĚVY

M12 HJ LADIES-201 (L) 
  

DÁMSKÁ VYHŘÍVANÁ 
BUNDA
4933459242

5 550 Kč  s dph

M12 HBW-0 (L) 
  

VYHŘÍVANÁ VESTA
4933451167

5 050 Kč  s dph

M12 HJ GREy3-0 (L) 
 ŠEDÁ 

VYHŘÍVANÁ BUNDA
4933451593

5 550 Kč  s dph

M12 HJ BL3-0 (L) 
 ČERNÁ 

VYHŘÍVANÁ BUNDA
4933451588

5 550 Kč  s dph

M12 HJ CAMO4-0 (L) 
 MASKÁČOVÁ 

VYHŘÍVANÁ BUNDA
4933451598

6 150 Kč  s dph

M12 HH BL2-0 (L) 
 

ČERNÁ VYHŘÍVANÁ 
MIKINA
4933451613

3 100 Kč  s dph

milwaukeetool.eu

M12 HH GREy2-0 (L) 
 

ŠEDÁ VYHŘÍVANÁ MIKINA
4933451618

3 100 Kč  s dph

VYHŘÍVANÉ ODĚVY 

M12 HJ 3IN1-0 (L) 
  

MULTIFUNKČNÍ BUNDA 
3V1 
4933451623

9 200 Kč  s dph

CWBLM 
WORKSKIN™ ŠEDÉ 
TERMOPRÁDLO

2 420 Kč  s dph

WGJHBL 
MILWAUKEE® PRACOVNÍ 
BUNDA S KAPUCÍ 

6 050 Kč  s dph

WGJCBL 
MILWAUKEE® PRACOVNÍ 
BUNDA

5 200 Kč  s dph

VYHŘÍVANÁ BUNDA PREMIUM ŠEDÁ/ČERNÁ MASKÁČOVÁ

ŠEDÁ
VElIKoST: obJ.Č
M12 HJ GREY3-0 (S) 4933451591
M12 HJ GREY3-0 (M) 4933451592
M12 HJ GREY3-0 (L) 4933451593
M12 HJ GREY3-0 (XL) 4933451594
M12 HJ GREY3-0 (2XL) 4933451595

ČERNÁ
VElIKoST: obJ.Č
M12 HJ BL3-0 (S) 4933451586
M12 HJ BL3-0 (M) 4933451587
M12 HJ BL3-0 (L) 4933451588
M12 HJ BL3-0 (XL) 4933451589
M12 HJ BL3-0 (2XL) 4933451590

MASKÁČOVÁ
VElIKoST: obJ.Č
M12 HJ CAMO4-0 (S) 4933451596
M12 HJ CAMO4-0 (M) 4933451597
M12 HJ CAMO4-0 (L) 4933451598
M12 HJ CAMO4-0 (XL) 4933451599
M12 HJ CAMO4-0 (2XL) 4933451600 POLyESTER/SPANDEX SOFTSHELL

nEŠusTIvÝ MATERIÁL

5 200 Kč s dph 6 150 Kč s dph



STRANA 23STRANA 22

MILWAUKEETOOL.cz#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // 01.09 - 31.12.2017

mOdERnIZacE
OdOLnÝ PLÁŠŤ
dELŠí vÝdRŽ

M12 BRAID-0 
  

SUBKOMPAKTNÍ 
PRAVOÚHLÝ RÁZOVÝ 
ŠROUBOVÁK
4933451247
4 450 Kč s DPH

M12 CC-0 
 SUBKOMPAKTNÍ 

NŮŽKY NA LANA
4933431600
9 050 Kč s DPH

M12 HPT-202C 
 SUBKOMPAKTNÍ 

HYDRAULICKÝ LIS  
FORCE LOGIC™

4933443085
40 800 Kč s DPH

C12 RAD-202B 
  

SUBKOMPAKTNÍ 
PRAVOÚHLÁ  
VRTAČKA
4933441215
5 750 Kč s DPH

M12 TI-201C 
  

TERMOKAMERA
4933441841
94 500 Kč s DPH

M12 DE-201C 
 UNIVERZÁLNÍ 

VYSAVAČ KE KLADIVU
4933440500
7 950 Kč s DPH

M12 GG-401B 
  

SUBKOMPAKTNÍ  
MAZACÍ PISTOLE
4933441675
8 350 Kč s DPH

M12 CD-0 
  

KOMPAKTNÍ DVOURYCHLOSTNÍ 
ŠROUBOVÁK
4933440450 
4 150 Kč s DPH

M12 BPD-202C 
  

SUBKOMPAKTNÍ 
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA
4933441940
6 150 Kč s DPH

M12 BID-202C 
  

SUBKOMPAKTNÍ  
RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK
4933441960
6 250 Kč s DPH

M12 BIW38-202C 
  

SUBKOMPAKTNÍ 3/8" 
RÁZOVÝ UTAHOVÁK
4933441990
6 250 Kč s DPH

M12 BIW14-0 
  

SUBKOMPAKTNÍ 1/4" 
RÁZOVÝ UTAHOVÁK
4933441980
3 100 Kč s DPH

M12 BIW12-202C 
  

SUBKOMPAKTNÍ 1/2"  
RÁZOVÝ UTAHOVÁK
4933447133
6 250 Kč s DPH

M12 BPS-421X 
 SUBKOMPAKTNÍ 

LEŠTIČKA/BRUSKA
4933447799
8 350 Kč s DPH

M12 BSD-0 
 SUBKOMPAKTNÍ 

JEDNORYCHLOSTNÍ 
ŠROUBOVÁK
4933447135
2 700 Kč s DPH

M12 BDDX-202C 
 SUBKOMPAKTNÍ 

VRTACÍ ŠROUBOVÁK 
S ODNÍMATELNÝM 
SKLÍČIDLEM
4933447830
6 900 Kč s DPH

M12 CIW12-202C 
  

KOMPAKTNÍ 1/2"  
RÁZOVÝ UTAHOVÁK
4933447130
7 950 Kč s DPH

M12 CIW14-202C 
  

KOMPAKTNÍ 1/4"  
RÁZOVÝ UTAHOVÁK
4933440415
7 950 Kč s DPH

M12 CDD-602X 
  

KOMPAKTNÍ DVOURYCHLOSTNÍ 
VRTACÍ ŠROUBOVÁK
4933451508
10 150 Kč s DPH

M12 BD-202C 
  

SUBKOMPAKTNÍ 
ŠROUBOVÁK
4933441900
5 950 Kč s DPH

M12 BDD-202C 
  

SUBKOMPAKTNÍ VRTACÍ 
ŠROUBOVÁK
4933441915
5 950 Kč s DPH

M12 BS-402C 
 SUBKOMPAKTNÍ 

PÁSOVÁ PILA
4933441805
10 500 Kč s DPH

M12 CIW38-202C 
  

KOMPAKTNÍ 3/8"  
RÁZOVÝ UTAHOVÁK
4933440420
7 950 Kč s DPH

M12 TD-201B 
  

TERMOKAMERA
4933451387
26 250 Kč s DPH

M12 BDC8-202C 
  

KOMPAKTNÍ ČISTIČ 
POTRUBÍ SE SPIRÁLOU 
O PRŮMĚRU 8 MM 
4933451633
10 100 Kč s DPH

M12 BDC6-202C 
  

KOMPAKTNÍ ČISTIČ 
POTRUBÍ SE SPIRÁLOU 
O PRŮMĚRU 6 MM
4933451635
10 100 Kč s DPH

M12 IC AV3-201C 
  

DIGITÁLNÍ INSPEKČNÍ 
KAMERA
4933451367
21 000 Kč s DPH

      JEDEN SYSTÉM

65
M12 IR-201B 

 SUBKOMPAKTNÍ 
RÁZOVÁ RÁČNA 3/8" 
3⁄8˝: 4933441720
SUBKOMPAKTNÍ RÁZOVÁ 
RÁČNA 1/4"
1⁄4˝: 4933441725
5 550 Kč s DPH

C12 HZ-202C 
 SUBKOMPAKTNÍ 

HÁKOVÁ PILA
4933441195
6 800 Kč s DPH

M12 IC-201C(S) 
 SUBKOMPAKTNÍ 

KAMERA M-SPECTOR™  
360 °
4933441680
7 300 Kč s DPH

M12 HV-0 
  

SUBKOMPAKTNÍ  
RUČNÍ VYSAVAČ
4933448390
2 900 Kč s DPH

VÍCE 
NEŽ



Ak
um

ul
át

or
 M

12
B2

 4
93

24
30

06
4 

za
 1

 P
LN

 s
e 

př
id

áv
á 

ke
 k

až
dé

 s
ad

ě 
1 

ks
.  

VR
TÁ

KU
 S

HO
CK

W
AV

E 
48

89
47

60
 +

 1
 k

s.
 B

IT
U 

SH
OC

KW
AV

E 
49

32
40

90
7

OH
RO

M
UJ

ÍC
Í N

AB
ÍD

KA

ZÍ
SK

EJ
TE

A
K

U
M

U
LÁ

TO
R

  M
12

 2
.0

 A
H

  
ZA

 1
 K

č 
BE

Z 
DP

H

KU
PT

E 
SI

 S
AD

U 
VR

TÁ
KŮ

 D
O 

KO
VU

 P
RO

 R
ÁZ

OV
É 

UT
AH

OV
ÁK

Y 
A 

SA
DU

 B
IT

Ů 
PR

O 
RÁ

ZO
VÉ

 
UT

AH
OV

ÁK
Y 

A 
BA

TE
RI

I M
12

 A
 S

AD
U 

BI
TŮ

 D
O 

RÁ
ZO

VÝ
CH

 U
TA

HO
VÁ

KŮ
 A

 B
AT

ER
II 

M
12

 2
.0

 A
H 

V 
HO

DN
OT

Ě 
2 

49
1 

Kč
 S

 D
PH

 Z
ÍS

KÁ
TE

 Z
A 

1 
Kč

 S
 D

PH

S
a
d

a
 v

rt
á
k
ů
 d

o
 r

á
zo

vý
c
h
 u

ta
h

o
vá

k
ů
 

S
H

O
C

K
W

A
V

E
 T

iN
 R

E
D

 H
E

X
 1

9
 k

s.
Č

. p
ol

ož
ky

 4
88

94
76

0
O

b
sa

h
:

O
 2

 /
 2

.5
 /

 2
 x

 3
 /

 3
.5

 /
 2

 x
 4

 /
 4

.5
 /

 5
.5

 /
 6

 /
 6

.5
 /

 7
 /

 7
.5

 /
8 

/ 
8.

5 
/ 

9 
/ 

9.
5 

/ 
10

 m
m

.

1 
31

9 
Kč

 s
 d

ph
Ce

Ní
Ko

vá
  

Ce
Na

S
a
d

a
 b

it
ů
 d

o
 r

á
zo

vý
c
h

 u
ta

h
o
vá

k
ů

S
H

O
C

K
W

A
V

E
 5

6
 k

s.
 

Č
. p

ol
ož

ky
 4

93
24

30
90

7
O

b
sa

h
:

B
ot

y 
S

ho
ck

w
av

e 
Im

p
ac

t D
ut

y
D

él
ka

: 2
5 

m
m

 2
 x

 P
H

1 
/ 

3 
x 

P
H

2 
/ 

1 
x 

P
H

3
3 

x 
P

Z
1 

/ 
4 

x 
P

Z
2 

/ 
2 

x 
P

Z
3

3 
x 

T
X1

0 
/ 

3 
x 

T
X1

5 
/ 

4 
x 

T
X

20
 /

4 
x 

T
X

25
 /

 4
 x

 T
X

30
 /

 3
 x

 T
X

40
 /

2 
x 

T
X

50
2 

x 
H

ex
 4

 m
m

 /
 2

 x
 H

ex
 5

 m
m

2 
x 

S
L 

0,
6 

x 
4,

5 
/ 

2 
x 

S
L 

0,
8 

x 
5,

5 
/

2 
x 

S
L 

1,
2 

x 
6,

5
D

él
ka

 5
0 

m
m

 1
 x

 P
H

2
1 

x 
P

Z
1 

/ 
1 

x 
P

Z
2

1 
x 

T
X1

0 
/ 

1 
x 

T
X1

5 
/ 

1 
x 

T
X

20
 /

1 
x 

T
X

 2
5

1 
x 

m
ag

ne
tic

ký
 d

rž
ák

 d
él

ka
 6

0 
m

m

1 
17

2 
Kč

 s
 d

ph
Ce

Ní
Ko

vá
  

Ce
Na



STRANA 27STRANA 26

MILWAUKEETOOL.cz#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // 01.09 - 31.12.2017
VícE NEž 30 ViDEí!
WWW.yoUTUbE.CoM/USER/MIlWAUKEEEURoTV

Nezapomeňte vyhledat 
Nástroj v zařízeNí tICK.

mOdERnIZacE
OdOLnÝ PLÁŠŤ
dELŠí vÝdRŽ

M12 SLED-0 
   

HLEDACÍ  
SVĚTLOMET
4933451261
2 350 Kč s DPH

C12 JSR-0 
  

KOMPAKTNÍ RÁDIO S 
PŘIPOJENÍM PRO  
PŘEHRÁVAČ MP3
4933416365
3 600 Kč s DPH

C12 PN-0 
  

SUBKOMPAKTNÍ  
DLAŇOVÉ KLADIVO
4933427182
4 150 Kč s DPH

M12 LL-0 
  

LED LUCERNOVÉ 
SVĚTLO
4932430562
2 350 Kč s DPH

M12 H-402C 
 SUBKOMPAKTNÍ  

VRTACÍ KLADIVO SDS
4933441164
10 500 Kč s DPH

M12 CCS44-602X 
  

KOMPAKTNÍ OKRUŽNÍ PILA
4933451512
13 500 Kč s DPH

M12 CID-202C 
  

KOMPAKTNÍ RÁZOVÝ 
ŠROUBOVÁK
S ŠESTIHRANEM 1/4"
4933440405
7 950 Kč s DPH

M12 CPD-602X 
  

KOMPAKTNÍ DVOURYCHLOSTNÍ 
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA
4933451509
10 500 Kč s DPH

M12 CHZ-602X 
  

KOMPAKTNÍ HÁKOVÁ PILA 
HACKZALL™

4933451511
11 200 Kč s DPH

M12 CH-602X 
  

KOMPAKTNÍ SDS-PLUS  
KLADIVO
4933451510
13 600 Kč s DPH

M12 PCG-201B 
  

SUBKOMPAKTNÍ PISTOLE  
NA LEPIDLO S VÁLCEM  
4000 ML/600 ML
400 Ml: 4933441665
7 800 Kč s DPH

600 Ml: 4933441670
7 800 Kč s DPH

M12  
PCG/310C-201B 

 SUBKOMPAKTNÍ 
PISTOLE NA LEPIDLO 
S DRŽÁKEM KARTUŠE 
310 ML
4933441655
7 300 Kč s DPH

M12 AL-0 
 

LED PLOŠNÁ SVÍTILNA 
4933451394 
3 700 Kč s DPH

M12 MLED-0 
 VYSOCE 

VÝKONNÁ SVÍTILNA 
LED
4933451899
3 500 Kč s DPH

      JEDEN SYSTÉM

65
DRUHŮ NÁŘADÍ

C12 RT-0 
  

SUBKOMPAKTRNÍ PŘÍMÁ 
BRUSKA
4933427183
2 350 Kč s DPH

C12 MT-402B 
 SUBKONPAKTNÍ 

VÍCEÚČELOVÉ NÁŘADÍ
4933441705
7 600 Kč s DPH

C12 PC-0 
 SUBKOMPAKTNÍ 

MULTIFUNKČNÍ NÁŘADÍ
4933411920
3 900 Kč s DPH

C12 PPC-0 
 SUBKOMPAKTNÍ 

ŘEZAČKA PEX
4933416550
4 750 Kč s DPH

M12 SL-0 
 LED  

TYČOVÁ SVÍTILNA 
4932430178
2 050 Kč s DPH

M12 TLED-0 
  

LED SVÍTILNA
4932430360
1 300 Kč s DPH

M12 JS-402B 
 SUBKOMPAKTNÍ 

PŘÍMOČARÁ PILA
4933441700
9 200 Kč s DPH

M12 JSSP-0 
 REPRODUKTOR 

BLUETOOTH NA 
STAVENIŠTĚ
4933448380
2 450 Kč s DPH

noVInka

M12-M18 JSSP-0 
   

REPRODUKTOR 
BLUETOOTH NA 
STAVENIŠTĚ
4933459275
6 600 Kč s DPH

M12 HBW-0 (L) 
  

VYHŘÍVANÁ VESTA
4933451167

5 050 Kč  s dph

M12 HJ GREy3-0 (L) 
 ŠEDÁ 

VYHŘÍVANÁ BUNDA
4933451593

5 550 Kč  s dph

M12 HJ BL3-0 (L) 
 ČERNÁ 

VYHŘÍVANÁ BUNDA
4933451588

5 550 Kč  s dph

M12 HJ CAMO4-0 (L) 
 MASKÁČOVÁ 

VYHŘÍVANÁ BUNDA
4933451598

6 150 Kč  s dph

M12 HJ LADIES-201 (L) 
  

DÁMSKÁ VYHŘÍVANÁ 
BUNDA
4933459242

5 550 Kč  s dph

M12 HH BL2-0 (L) 
 

ČERNÁ VYHŘÍVANÁ 
MIKINA
4933451613

3 100 Kč  s dph

M12 HH GREy2-0 (L) 
 

ŠEDÁ VYHŘÍVANÁ MIKINA
4933451618

3 100 Kč  s dph

M12 HJ 3IN1-0 (L) 
  

MULTIFUNKČNÍ BUNDA 
3V1 
4933451623

9 200 Kč  s dph



STRANA 28

MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL
Nezapomeňte vyhledat 
Nástroj v zařízeNí tICK.

STRANA 29

HEAVY DUTY NEWS // 01.09 - 31.12.2017#MILWAUKEETOOL

VLASTNOSTI:
 � Těžké bourací kladivo s energií jednoho úderu 64 J

 � Antivibrační systém AVS umožňuje práci po celý den 

 � Nejnižší úroveň vibrací ve třídě 25 kg - 4,9 m/s² (nad 8 hod práce denně)

 � Přídavný třetí úchyt zajišťuje maximální kontrolu nad  
odpovídajícím usazením nářadí na místě práce

 � 1300 ud/min zajišťuje maximální výkonnost

 � Bezkartáčový motor zajišťuje prodloužení životnosti stroje 
a nižší frekvenci servisní údržby

 � 6 m kabelů zajišťuje práci v oblasti do 113 m2

 � Držák Hex 28 mm

SILnÉ BOURACÍ 
kLaDIVo SE 
SNÍžENýMI 
VIBRACEMI 

K 2500 H

BouRaCí kladivo 25kG
Obj.č 4933459602

PloVoUCÍ 
TĚlESo AVS 

SySTÉM

nEED ImaGEIDEÁlNÍ PRo 
ŠIRoKoU ŠKÁlU 

lÁMÁNÍ A 
ŘEZÁNÍ bEToNU, 
STEJNĚ JAKo NA 

DEMolIČNÍ PRÁCE.

DOSTUPNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

400 MM BODOVÝ SEKÁČ S 
28 MM HEx UCHYCENÍM
4932459774

1 077 Kč  s dph

400 x 125 MM ŘEZAČKA NA ASFALT  
S 28 MM HEx UCHYCENÍM
4932459778

3 497 Kč  s dph

DRŽÁK NA PĚCHOVACÍ DESKU S 28 MM 
HEx UCHYCENÍM
4932459779

1 319 Kč  s dph

200 x 200 MM PĚCHOVACÍ DESKA  
S 28 MM HEx UCHYCENÍM
4932459780

2 166 Kč  s dph

400 x 35 MM PLOCHÝ SEKÁČ 
S 28 MM HEx UCHYCENÍM
4932459775

1 198 Kč  s dph

400 x 80 MM PLOCHÝ ŠIROKÝ SEKÁČ  
S 28 MM HEx UCHYCENÍM
4932459776

2 892 Kč  s dph

400 x 125 MM RÝČOVÝ SEKÁČ 
S 28 MM HEx UCHYCENÍM
4932459777

2 892 Kč  s dph

 � 80mm široký sekáč vhodný 
pro odstraňování a škrábání 
betonu a malty

 � Obecné terénní práce a 
výstavba silnic, tj. kopání v 
tvrdé kompaktní půdě, hlíně 
a štěrku

 � Pro demoliční práce, vytváření 
otvorů a prolomení otvorů. Hrot má 
definované hrany, které usnadňují 
odlamování betonu a zabraňují 
zaseknutí

 � Pro řezání asfaltu v silniční výstavbě 
a tvrdé půdě

 � Držák nástrojů pro pěchovací desku  � Pro stlačení a zpevňování 
půdy, písku, štěrku a 
drceného asfaltu

 � Pro demoliční práce, 
vytváření otvorů a prolomení 
děr

BRZY

BRT

vozík na kladivo
Obj.č 4933459794

VLASTNOSTI:
 � Vozík s místem na kladivo, kabel a 4 sekáče

 � Nosnost 100 kg

 � Práškově lakovaný povrch snižuje riziko odloupnutí

DRŽÁK NA 
SEKÁČE DRŽÁK NA KAbElNOSNOSt

BRZY

64 
JoUly  

NÁRAZoVÉ ENERGIE

nEJnIŽŠí 
vIbRacE 

VE VÁHoVÉ TŘÍDĚ 
AT 4,9 M/S2

BRZY

80 162 Kč s dph 3 200 Kč s dph

VLASTNOSTI:
 � Nová technologie Fire Technology zkracuje čas potřebný na zaražení 
dalších sešívacích spon

 � Dva pracovní režimy umožňují výběr mezi sériovým (pro vyšší 
přesnost) nebo kontinuálním (pro urychlení práce)

 � Sešívací spony T50 od 6 do 14 MM

 � Automatický vypínač DRY-FIRETM chrání zařízení před prací s 
prázdným zásobníkem

 � Kompaktní rozměry umožňují práci na nesnadno dostupných místech

 � Integrovaný hák k zavěšení nářadí

M12 BST-202x

BezdRáTová 
SEŠÍVAČKA
Obj.č 4933459635

NENAHRADITELNá  
VýKONNOST Až 2000  
SEŠíVAcícH SpON NA JEDEN  
2.0 Ah AKuMuLátOR

8 658 Kč s dph



vyPOřÁdEJTE sE s 
PRachEm  
hnEd u ZdROJE
s novÝm sYsTÉmem od 
milWaukee® pRo eXTRakCi 
pRaCHu

STRANA 31STRANA 30

MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // 01.09 - 31.12.2017

AS 30 MAC a AS 42 MAC vytvořené pro zajištění bezpečnosti 
v nejtěžších podmínkách 

BEZPEČNÉ ŘEŠENÍ NEZáVISLE NA POTŘEBáCH

AUTOMATICKÝ 
VYPÍNAČ PRÁCE 
ODPRAŠOVAČE 
V ZÁVISLOSTI 
NA ČINNOSTI 
PŘIPOJENÉHO 
NÁŘADÍ

Snižuje obecnou
úroveň hlasitosti

PRŮTOK VZDUCHU 
A FILTRY 

MONITOROVÁNY 
S POMOCÍ DIODY 

A ZVUKOVÉHO 
SIGNÁLU

AUTOMATICKÝ 
SYSTÉM ČIŠTĚNÍ 
FILTRU

AUTOMATICKÝ 
PŘEPÍNAČ 
PŘÍKONU

vyŠŠí   
vÝkOn
ZvÝŠEnÁ  
PROdukTIvITa
sníŽEné  
nÁkLady na sERvIs*

aŽ O

20%

* V porovnání s předchozími technologiemi Milwaukee®

PŘÍSLUŠENSTVÍ

SYSTÉM CHLAZENÍ MOTORU

Přídavná ochrana  
před přehřátím  

SNADNÝ PŘÍSTUP K FILTRAČNÍ KOMOŘE 

Snadnější čištění 

HLAVNÍ FILTR (PTFE)

Min. 99,9% filtrace
Stálý a omyvatelný
filtr s dlouhou životností
Antistatická membrána

noVInka

AS 30 LAC AS 30 MAC AS 42 MAC 

Vstupní výkon (W) 1200 1200 1200
Objem vzduchu (l/min) 4500 4500 4500
Max. podtlak (mbar) 250 250 250
Objem (l) 30 30 42
Objem pro kapaliny (l) 30 30 42
Objem pro pevné látky (l) 19,5 19,5 30
Průměr sací hadice (m) 36 38 38
Délka sací hadice (m) 4 4 4
Hmotnost (kg) 14,5 14,5 17,5
Třída prachu Třída L Třída M Třída M
Typ filtru PTFE PTFE PTFE
Systém čištění Auto Auto Auto
Monitorování průtoku vzduchu Ne Ano Ano
Více místa na nářadí Ano Ano Ano
Automatický vypínač Ano Ano Ano
Jemný rozběh Ano Ano Ano
Kontrola rychlosti Ano Ano Ano
Antistatický systém Ano Ano Ano
Více místa na příslušenství Ano Ano Ano
Držadlo Ne Ne Ano
Standardní vybavení 2x adaptér na nářadí, trubka, 2x prodlužující trubka, 

podlahová tryska, vlněný sáček filtru, sáček na smetí, 
hadice 4 m x 36 mm

2x adaptér na nářadí, trubka, 2x prodlužující trubka, 
podlahová tryska, vlněný sáček filtru, sáček na smetí, 
hadice 4 m x 38 mm

2x adaptér na nářadí, trubka, 2x prodlužující trubka, 
podlahová tryska, vlněný sáček filtru, sáček na smetí, 
hadice 4 m x 38 mm, přídavný držák2x adaptér na 
nářadí, trubka, 2x prodlužující trubka, podlahová tryska, 
vlněný sáček filtru, sáček na smetí, hadice  
4 m x 36 mm

Obj.č 4933459411 4933459415 4933459418

Cena s DPH 20 020 Kč 27 830 Kč 25 619 Kč 

#MILWAUKEETOOL



STRANA 33STRANA 32

MILWAUKEETOOL.cz#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // 01.09 - 31.12.2017

VYUŽIJ JEDINEČNÉ PŘÍLEŽITOSTI A VYUŽÍVEJ 
MOŽNOSTI, KTERÉ TI NABÍZÍ APLIKACE

sada 1

vyber sTarTovacÍ balÍček

ONE-KEY™ FUEL™ 
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA
4933451146

6 120 Kč  s dph

AkčNÍ CeNA

ONE-KEY™ FUEL™ 1/2˝ 
RÁZOVÝ UTAHOVÁK
4933451153

5 720 Kč  s dph

AkčNÍ CeNA

TICK
4932459347

1 032 Kč  s dph

AkčNÍ CeNA

ONE-KEY™ FUEL™ 
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA
4933451146

6 120 Kč  s dph

AkčNÍ CeNA

M18 ONESx-0  
SAWZALL PILA MILWAUKEE
4933451665

7 695 Kč  s dph

AkčNÍ CeNA

TICK
4932459347

1 032 Kč  s dph

AkčNÍ CeNA

ONE-KEY™ FUEL™ 
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA
4933451146

6 120 Kč  s dph

AkčNÍ CeNA

ONE-KEY™ FUEL™ 1/4˝ 
RÁZOVÝ UTAHOVÁK
4933451151

5 720 Kč  s dph

AkčNÍ CeNA

SADA VRTÁKŮ RED HEx TIN
48894759

712 Kč  s dph

AkčNÍ CeNA

sada 2

sada 3

KUP TŘI KABELOVÉ VýROBKY a 
DOSTANEŠ TU NEJLEVNĚJŠÍ ZA 1 KČ

IPWE 520 R  
RÁZOVÝ UTAHOVÁK 
400NM MILWAUKEE
4933451525
7 500 Kč s DPH

AGV 15-125 XC DEG-SET 
1550 W ÚHLOVÁ BRUSKA 
S ODSÁVÁNÍM PRACHU
4933448035
11 500 Kč s DPH

K 750 S 7 KG  
SDS-MAX  
VRTACÍ A BOURACÍ 
KLADIVO
4933398600
30 450 Kč s DPH

PD2E 24RST 1200 W 
DVOURYCHLOSTNÍ 
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA
4933380796
10 700 Kč s DPH

HDE 13 RQX 950 W 
JEDNORYCHLOSTNÍ 
VRTAČKA
30250
8 620 Kč s DPH

IPWE 400R  
RÁZOVÝ UTAHOVÁK 
400NM MILWAUKEE
4933451524
7 200 Kč s DPH

AG 13-125 XSPD 
ÚHLOVÁ BRUSKA 
MILWAUKEE
4933451577
5 100 Kč s DPH

K 900 S 10 KG 
BOURACÍ KLADIVO
4933375720
31 500 Kč s DPH

PH 26 X SDS-PLUS 
KOMBINOVANÉ 
KLADIVO
4933428250
7 300 Kč s DPH

M18™ 5,0 AH 
AKUMULÁTOR
4932430483

10 120 Kč  s dph

AkčNÍ CeNA 

M12-18FC NABÍJEČKA
4932451079

vyber si sadu, kTerÁ Ti bude nejlépe  
vyhovovaT se slevou 20% a k Tomu Tašku  
od milwaukee pro 1 kč

ONE KEY PROMO SET  
M18 B5x2 S M12-M18 FC



STRANA 35STRANA 34

MILWAUKEETOOL.cz#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // 01.09 - 31.12.2017

ZJISTI, JAK SE M12 CHOVÁ PŘI KAŽDODENNÍ PRÁCI. 
KUP VýROBEK ZA PROPAgAČNÍ CENU  
a získej ČEPICI APRILIA ZA 1 Kč

zA 1 Kč

M12 CDD-202C  
KOMPAKTNÍ 
VRTAČKA/
ŠROUBOVÁK
4933440390

7 200 Kč  s dph

AkčNÍ CeNA  

5 760 Kč  s dph

M12 BDDX-202X  
KOMPAKTNÍ  
VRTAČKA/ŠROUBOVÁK S 
RYCHLOVÝMĚNNÝM SKLÍČIDLEM
4933447136

AkčNÍ CeNA  

5 840 Kč  s dph

m12 CID-202C 1/4˝ HEx  
KOMPAKTNÍ RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK
4933440405

7 950  Kč  s dph

AkčNÍ CeNA  

5 724 Kč  s dph7 300 Kč  s dph

M18 FPP2Y-953x
Obj. číslo 4933459783

 � 1 x M18 FPD
 � 1 x M18 CHx-0
 � 1 x M12-18FC
 � 1 x M18 B9
 � 2 x M18 B5
 � 2 x HD Box
 � 1 x Aprilia Fleece

M18 FPP2B-502x 
Obj. číslo 4933459784 
 � 1 x M18 FPD
 � 1 x M18 FIWF12
 � 1 x M12-18FC
 � 2 x M18 B5
 � 1 x HD BOx 
 � 1 x Aprilia Fleece

25 713 Kč s dph

18 150 Kč s dph

12 100 Kč s dphM18 BPP2D-402C
Obj. číslo 4933459900 

 � 1 x M18 BDD
 � 1 x M18 BID
 � 1 x M12-18C
 � 2 x M18 B4
 � 1 x BMC 
 � 1 x HD BOx
 � 1 x Aprilia T-Shirt 

Dostupné velikosti Aprlilia fleece i T-shirt: l i Xl



mini BoX vodováHa
Obj.č 4932459100

vodováHY RedsTiCk™ BaCkBone

slim box  
level 40 cm

slim box  
level 60 cm

slim box  
level 80 cm

slim box  
level 100 cm

slim box  
level 120 cm

slim box  
level 180 cm

DÉLKA (cm) 40 60 80 100 120 180
RUKOJETI 0 0 0 0 0 0
OBJ. Č. 4932459090 4932459091 4932459092 4932459093 4932459094 4932459095
BEZ DPH 432 Kč 516 Kč 607 Kč 674 Kč 782 Kč 1 154 Kč

liTÉ vodováHY 
RedCasT™

ŠTÍHLÁ KRABICOVÁ 
vodováHa

vodováHa ToRpedo 
S TRUBICOVOU LIBELOU
Obj.č. 4932459097

vodováHa ToRpedo 
S HRANOLOVOU LIBELOU
Obj.č. 4932459096

maGNetICKÉ NemaGNetICKÉ
DÉLKA (cm) 40 60 80 100 120 180 40 60 80 100 120 180
OBJ. Č. 4932459079 4932459081 4932459083 4932459085 4932459087 4932459089 4932459078 4932459080 4932459082 4932459084 4932459086 4932459088
BEZ DPH 1 561 Kč 1 682 Kč 1 924 Kč 2 045 Kč 2 408 Kč 3 013 Kč 1 319 Kč 1 440 Kč 1 561 Kč 1 803 Kč 2 166 Kč 2 771 Kč

VODOVáHY

kapesní vodováHa
Obj.č 4932459597

BRZY

litá vodováha 60 cm redCast™ litá vodováha 80 cm redCast™

DÉLKA (cm) 60 80
OBJ. Č. 4932459098 4932459099
BEZ DPH 994 Kč 1 360 Kč

Nezapomeňte vyhledat 
Nástroj v zařízeNí tICK.

593 Kč s dph 199 Kč s dph

maGNetICKÉ NemaGNetICKÉ
DÉLKA (cm) 40 60 80 100 120 180 200 240 40 60 80 100 120 180 200 240
RUKOJETI 0 0 1 0 2 2 2 2 0 0 1 0 2 2 2 2
OBJ. Č. 4932459061 4932459063 4932459065 4932459067 4932459069 4932459071 4932459073 4932459075 4932459060 4932459062 4932459064 4932459066 4932459068 4932459070 4932459072 4932459074
BEZ DPH 2 170 Kč 2 343 Kč 2 517 Kč 2 864 Kč 3 301 Kč 4 057 Kč 4 535 Kč 5 012 Kč 1 710 Kč 2 005 Kč 2 296 Kč 2 430 Kč 2 784 Kč 3 500 Kč 3 978 Kč 4 455 Kč

STRANA 37STRANA 36

MILWAUKEETOOL.cz#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // 01.09 - 31.12.2017

NEJSIlNĚJŠÍ MAGNETy.
NEJSNAZŠÍ URČENÍ ÚHlU.

NEJSIlNĚJŠÍ MAGNETy.
360 ˚ PŘESNoST.

zesílené magnety ze 
vzácných zemin

libely sharpsIte™ Nárazuvzdorné  
libely

2 vysoce odolné ochranné 
„kovadlinové“ plochy pro údery 
kladívkem při práci

vysoce kontrastní 
okolí libely

360° 
nastavitelná 
libela

Uzamykací 
mechanismus

magnety ze vzácných 
zemin

rám z  
válcovaného 

hliníku

měrka průměru 
vrtáků v profilu 

vodováhy 5–12 mm

okraj s  
pravítkem

vv-drážka pro použití 
vodováhy na trubkách

lité hliníkové tělo
2" duální 

úhlová 
libela

otvor na poutko

odolné očko 
k zavěšení

víčka s 
ochranou 

proti nárazu

lehký profil 
hliníkové krabice 
se snadno vejde 

do vašeho opasku 
na nářadí nebo 

kapsy

přesnost .029° 
(.0005”/in, 0.5 
mm/m)

pevná akrylátová libela odolná proti nárazu a Uv záření
360° nastavitelný systém libely 
pro čtení úhlů

Uzamykací šroub pro opakované použití

vroubkovaný okraj pro zajištění přesnosti

zesílený magnet pro maximální 
sílu držení

v-drážka pro měření na trubkách

v drážka pro 
nivelaci trubek

protiskluzové 
okraje přilnou 
ke zdi a brání 

sklouznutí nářadí

odnímatelné pryžové koncové 
krytky pro tlumení nárazů

2 pevné akrylové libely 
shockproof odolné vůči Uv 

záření

odolné očko 
k zavěšení

přesně frézovaný měřicí 
povrch zaručuje preciznost  
ve všech pracovních pozicích

přesně frézovaný měřicí 
povrch až 120 cm zaručuje 
preciznost ve všech 
pracovních pozicích

přesně frézovaný měřicí povrch zaručuje 
preciznost ve všech pracovních pozicích

lIbEloVÁ TECHNoloGIE SHARPSITE™ VI
NEJlEPŠÍ ČITElNoST
 � Až 2 × větší bublina
 � Zvýrazněné okraje
 � Vysoce viditelná libela
 � Mimořádná odolnost

NEJSIlNĚJŠÍ,  NEJoDolNĚJŠÍ RÁM
CEloKoVoVÝ VyZTUŽENÝ  
RÁM bACKboNE™

NEJSIlNĚJŠÍ MAGNETy
ZESÍlENÉ MAGNETy  
ZE VZÁCNÝCH ZEMIN

RedsTiCk™ kompakTní vodováHY

TECHNoloGIE SHARPSITE™ lIbEly
zlepŠí spolehlIvost lIBely
 � až 2x větší bublina
 � Zvýrazněný okraj
 � Tekutina s dobrou viditelností
 � Extrémní odolnost

SIlNÉ MAGNETy
zesíleNÉ maGNety ze vzáCNÝCh zemIN 
pro maXImálNí sílU UdrŽeNí

KoMPAKTNÍ 
A VyZTUŽENÝ 
HlINÍKoVÝ RÁM

1 591 Kč s dph 1 085 Kč s dph

noVInka

noVInka

25
 m

m

52 mm



RYCHLEJŠÍ A PŘESNĚJŠÍ 
LASEROVÉ MĚŘENÍ 

lDM 30 lDM 45 lDM 50 lDM 100
Rozsah měření 30 45 50 100
Přesnost měření ± 3 ± 1.5 ± 1.5 ± 1.5
Klasifikace laseru Třída 2 Třída 2 Třída 2 Třída 2
Odolnost proti vodě a prachu Ip54 Ip54 Ip54 Ip54
Dosah (m) 0.15 - 30 0.05 ±45 0.05 ±50 0.05 ±100
LCD displej 3 řádky 3 řádky 3 řádky 3 řádky
Paměť měření 1 Posledních 30 měření Posledních 20 měření Posledních 30 měření
Plocha/Objem/Měření výšky Ne Ano Ano Ano
Sledování poměru min/max a kontinuální Ne Ano Ano Ano
Funkce Pythagoras Ne 2bodový 2bodový, 3bodový,      

částečná výška
2bodový, 3bodový,      
částečná výška

Čidlo sklonu Ne Ne Ne Ano
Kalkulačka plus/minus Ne Ano Ano Ano
Úhelník nožky k měření od hrany a rohu Ne Ano Ano Ano
Automatické vypínání a ukazatel nízkého napájení Ano Ano Ano Ano
Měření povrchu Ne Ne Proběhlo nahlášení patentu Ne
Čidlo náklonu do 60° Ne Ne Ne Ano
Automatické sledování výšky Ne Ne Ne Ano
Druh měření Metrický/palcový Metrický/palcový Metrický/ Metrický/palcový
Pouzdro na opasek Ano Ne Ano Ne
Typ akumulátoru 2x AAA 2x AAA 2x AAA 2x AAA
Obal  -  -  - Nylonové pouzdro
OBJ.Č. 4933459276 4933459277 4933447700 4933459278
CENA S DPH 2 550 Kč 3 630 Kč 4 650 Kč 9 922 Kč

MĚŘICÍ PÁSMA pRo  
COMPACT

pRÉmiová maGneTiCká  
MĚŘICÍ PÁSMA

KOMPAKTNÍ MĚŘICÍ PÁSMA

ODOLNOST PŘI PÁDU

ODOLNOST PÁSMA 
PROTI OTĚRU

5BODOVÉ ZESÍLENÍ KRYTU
Vytvořeno, testováno a optimalizováno  

pro zajištění maximální odolnosti během pádu

VLASTNOSTI:
 � O 10 % kompaktnější
 � Lepší ergonomie
 � Nový design úchopu pro lepší ovládání, oboustranný,  
lépe čitelný potisk

 � Patentovaný doraz prstů
 � Flexibilnější spona na opasek vhodná do vaku na nářadí
 � Rám zesílený v pěti bodech – navržený, testovaný a optimalizovaný  
pro maximální odolnost při pádu

 � Měřítko – 1 : 20 a 1 : 50

VLASTNOSTI:
 �  Pásmo pokryté vrstvou nylonu, odolné proti prachu, špíně a vodě
 � Vnitřní kryt z ABS s nerezovým vnějším krytem pro delší životnost na 
pracovišti a špiškovou odolností vůči vysokým a nízkým teplotám

 � Tlumič chránící pásmo při navíjení prodlužuje životnost pásu i pružiny
 � Vysoce kvalitní háček připevněný dvěma nýty umožňující přesné 
měření

 � Třída přesnosti II
 � Rám zesílený ve čtyřech bodech zabraňuje rozlomení pouzdra při 
pádu

 � Úchopová plocha z lisované termopryže pro vyšší pohodlí 
a trvanlivost

 � Kompaktní ergonomická konstrukce

LDM 100

LASEROVÝ MĚŘIČ VZDÁLENOSTI
Obj.č 4933459278

VLASTNOSTI:
 � Bodový laser - snadné měření pro jednu 
osobu

 � Rychlé měření díky jednomu hlavnímu 
tlačítku

 � Digitální vodováha umožňuje provedení 
automatického měření v okamžiku 
odhalení úrovně 0˚ zařízením

 � Možnost změny jednotek mezi metry a 
palci

 � Velký a čitelný (3řádkový) LCD displej s 
funkcí podsvícení

2G NYLONOVÁ OCHRANA PÁSMA

SILNĚJŠÍ PÍSMO U MĚŘENÍ PRO LEPŠÍ 
ČITELNOST

MENŠÍ KOMPAKTNÍ 
DESIGN HÁKU

ZADNÍ OPĚRKA PRO 
SNADNÉ VERTIKÁLNÍ 

MĚŘENÍ

PLOCHÁ ZÁKLADNA PRO 
VYNIKAJÍCÍ VODOROVNOU 

STABILITU

 � Displej ukazuje 3 poslední měření a v historii je uloženo 30 
posledních

 � Úchyt na opasek pro snadnější uschování a přepravu

9 922 Kč s dph
noVInka

noVInka

MiN POčeT OBj.č. CeNA s DPH
MAGNETICKÉ MĚŘICÍ PÁSMO 3 M – ŠÍŘKA PÁSU 16 MM MIN. 12 4932451637 193 Kč
MAGNETICKÉ MĚŘICÍ PÁSMO 5 M – ŠÍŘKA PÁSU 19 MM MIN. 12 4932451638 234 Kč
MAGNETICKÉ MĚŘICÍ PÁSMO 5 M – ŠÍŘKA PÁSU 25 MM MIN. 6 4932451639 295 Kč
MAGNETICKÉ MĚŘICÍ PÁSMO 8 M – ŠÍŘKA PÁSU 25 MM MIN. 6 4932451640 351 Kč
MAGNETICKÉ MĚŘICÍ PÁSMO 5 M / 16 STOP – ŠÍŘKA PÁSU 25 MM MIN. 6 4932451641 283 Kč
MAGNETICKÉ MĚŘICÍ PÁSMO 8 M / 26 STOP – ŠÍŘKA PÁSU 25 MM MIN. 6 4932451642 337 Kč

obj.č. délka šÍřka  
plÁTku 

min 
počeT

cena s 
dph

4932459591 3 m 16 mm 12 351 kč
4932459592 5 m 19 mm 12 472 kč
4932459593 5 m 25 mm 6 472 kč
4932459594 8 m 25 mm 6 593 kč
4932459595 5 m /16 FT 25 mm 6 472 kč
4932459596 8 m / 26 FT 25 mm 6 593 kč

noVInka

STRANA 39

HEAVY DUTY NEWS // 01.09 - 31.12.2017

STRANA 38

MILWAUKEETOOL.cz#MILWAUKEETOOL

FUNKCE 
AUTOMATICKÉ

VODOVÁHY

MiN POčeT OBj.č. CeNA s DPH
MAGNETICKÉ MĚŘICÍ PÁSMO 5 M – ŠÍŘKA PÁSU 27 MM MIN. 12 48227305 638 Kč
MAGNETICKÉ MĚŘICÍ PÁSMO 8 M – ŠÍŘKA PÁSU 27 MM MIN. 12 48227308 757 Kč
MAGNETICKÉ MĚŘICÍ PÁSMO 10 M – ŠÍŘKA PÁSU 27 MM MIN. 6 48227310 1 065 Kč
MAGNETICKÉ MĚŘICÍ PÁSMO 5 M / 16 STOP – ŠÍŘKA PÁSU 27 MM  MIN. 6 48227216 720 Kč
MAGNETICKÉ MĚŘICÍ PÁSMO 8 M / 26 STOP – ŠÍŘKA PÁSU 27 MM  MIN. 6 48227225 873 Kč



ŘEZÁK NA MĚDĚNÉ 
TRuBkY

MINI ŘEZÁK NA MĚDĚNÉ 
TRuBkY

VLASTNOSTI:
 � Navržen  
s maximálním  
přizpůsobením řezacího  
mechanismu, zajišťuje až 5x  
delší životnost

 � Chromované válečky zajišťují stálost  
a ochranu před rzí, což prodlužuje životnost

 � Pohodlný držák umožňuje rychlejší regulaci a snadnější používání
 � kompaktní velikost pro řezání trubek na těsných místech

VLASTNOSTI:
 � Vytvořený pro  
rovné, čisté řezy

 � Čtyři válečky zajišťují  
přesné řezání a  
zabraňují klouzání na materiálu

 � Chromované válečky zajišťují stálost a ochranu před rzí, což 
prodlužuje životnost

 � Plynulá regulace
 � Zabudovaný odhrotovač
 � Náhradní ostří ve víčku

VLASTNOSTI:
 � Kleště pro odizolování vodičů – velikosti vodičů 0,75 mm², 1,0 mm², 1,5 mm²,  
2,5 mm², 4,0 mm²

 � Štípačky – laserem tvrzené odolné zaoblené hrany
 � Kombinačky – jsou vhodné pro uchopení a ohýbání kabelů
 � Odstraňovač ostřin – odhrotovací žebra na hlavě pro trubky o průměru  
12 – 25 mm

 � Tvorba oček – zabudovaná funkce pro tvorbu oček na drátech
 � Vyrobeno z kované legované oceli pro maximální sílu nástroje s ochranou  
proti rezivění

 � Uzamykací mechanismus ovládaný jednou rukou

popIs oBj.Č CeNa s dph
Řezák na měděné trubky MINI 15 mm 48229250 472 Kč
Řezák na měděné trubky MINI 22 mm 48229258 593 Kč
Řezák na měděné trubky MINI 28 mm 48229251 714 Kč

popIs oBj.Č CeNa s dph
Řezák na měděné trubky  3-28 mm 48229259 1 198 Kč
Řezák na měděné trubky  3.2-42 mm 48229252 1 924 Kč
Řezák na měděné trubky  16-67 mm 48229253 2 650 Kč

KovovÉ NŮŽKy Na 
pleCh  
přímÉ

KovovÉ NŮŽKy Na 
pleCh  
pravÉ

KovovÉ NŮŽKy Na 
pleCh 
levÉ

KovovÉ NŮŽKy Na 
pleCh  
přímÉ oFFsetovÉ

KovovÉ NŮŽKy Na 
pleCh  
pravÉ oFFsetovÉ

KovovÉ NŮŽKy Na 
pleCh  
levÉ oFFsetovÉ

KovovÉ NŮŽKy Na 
pleCh  
přímÉ eXtradloUhÉ

KovovÉ NŮŽKy Na 
pleCh  
levÉ eXtra 
dloUhÉ

Směr řezu Přímý (žluté) Pravý (zelené) Levý (červené) Přímý (žluté) Pravý (zelené) Levý (červené) Přímý (žluté) Levý (offsetový)
Celková délka (mm) 260 260 260 260 260 260 310 290
Délka hrany (mm) 31 31 31 37 30 30 76 63
Max. kapacita řezání hliník (mm) 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0
Max. kapacita řezání ocel (mm) 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0
Max. kapacita řezání ocel (mm) 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6
Obj. č 48224530 48224520 48224510 48224532 48224522 48224512 48224537 48224538
CeNa s dph 572 Kč 572 Kč 572 Kč 813 Kč 813 Kč 813 Kč 813 Kč 947 Kč

sds-maX dUstless drIll BIts

noVInka  mX4 SDS PLUS

OPTImaLIZOvÁnO PRO 
RychLOsT a PřEsnOsT
& OdOLnOsT!
NovÉ mX4 KarBIdovÉ hroty, NavrŽeNÉ pro vĚtŠí ŽIvotNost,  
vyŠŠí ryChlost a přesNost vrtáNí.

835 Kč s dph

noVInka noVInka

noVInka

noVInka

HEAVY DUTY NEWS // 01.09 - 31.12.2017

STRANA 41STRANA 40

MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL

NŮŽKY NA PLECH

5 V 1 KLEŠTĚ PRO ODIZOLOVÁNÍ VODIČŮ
Obj.č 48229079

VYsOCe VýkONNÉ SEKÁČE

BezPRAŠNÉ VRTÁKY

ZVýŠENá žIVOTNOST a 
VýKON BEZ ZASEKáVáNÍ

PRáCE 
BEZ PRACHU

zvÝŠeNá ŽIvotNost a vÝKoN Bez zaseKáváNí 
NovÉ seKáČe s vysoKÝm vÝKoNem NaBízí samoostřeNí a UdrŽeNí ÚrovNĚ 
prodUKtIvIty díKy ÚČINNÉmU lámáNí materIálU

ryChlejŠí a ÚČINNĚjŠí vrtáNí díKy  
eFeKtIvNĚjŠímU odstraňováNí praChU,  
pro BezpeČNĚjŠí a ČIstŠí praCovNí prostředí

AŽ O

2X 
DElŠÍ 

ŽIvOTnOsT 
OPROTI 

STANDARDNÍM 
sEkÁČŮm

ŘADA
SDS-PLUS  

A SDS-MAX, ŠPIČATÁ  
A PLOCHÁ

VySoCE KVAlITNÍ 
OCEL

SNÍŽENÉ RIZIKO 
ROZBITÍ A ZVÝŠENÁ 

ŽIVOTNOST

DESIGN  
HRoTU

KONTROLUJE 
OPOTŘEBENÍ  
A MNOHEM 

EFEKTIVNĚJI  
ZACHOVÁVÁ TVAR 

SAMooSTŘÍCÍ 
AKCE

ZACHOVÁ MNOHEM 
LEPŠÍ  

OSTROST VE 
SROVNÁNÍ  

S BĚŽNÝMI SEKÁČI

INoVATIVNÍ 
DESIGN  

4-bŘITÉ HlAVICE
ZABRAŇUJE 

ZASEKÁVÁNÍ SE 
PŘI KONTAKTU S 

ARMOVÁNÍM

DUTÉ VRTÁKy
EXTRAHUJÍ PRACH 
Z OTVORU BĚHEM 

VRTÁNÍ

UNIVERZÁlNÍ 
KoNEKToR

PRO VŠECHNY BĚŽNÉ 
VYSAVAČE

SDS-PlUS & SDS-
MAX UCHyCENÍ
KOMPLETNÍ ŘADA  

SDS-PLUS (12-16MM)  
& SDS-MAX (16-35MM)

HybRIDNÍ 
KARbIDoVÁ 

SyMETRIE HRoTU 
4 X 90º (Ø 5-8 

MM)
OPTIMALIZOVANÝ 

VÝKON 

4 SyMETRICKy 
UMÍSTĚNÉ 

ŠRoUboVICE
ROZDRTÍ  

MATERIÁL MNOHEM 
EFEKTIVNĚJI

CHRÁNIČE 
PŘED ARMoVÁNÍM  

ZABRAŇUJÍ 
ZABLOKOVÁNÍ 

VRTÁKU 

VARIAbIlNÍ 
DRÁŽKoVANÁ 
GEoMETRIE 
PRO RYCHLEJŠÍ  

VRTÁNÍ 



cEna s dPh

1 535 kč

1 406 kč

1 412 kč

1 525 kč

1 832 kč

2 205 kč

2 234 kč

2 410 kč

2 701 kč

340 – 200

4932352756

4932352760

4932352764

4932352768

4932352774

4932352778

4932352783

4932352785

4932352789

cEna s dPh

1 724 kč

1 596 kč

1 701 kč

1 761 kč

2 069 kč

2 352 kč

2 706 kč

2 943 kč

3 072 kč

540 – 400

4932352757

4932352761

4932352765

4932352769

4932352775

4932352779

4932352784

4932352786

4932352790

a–b (mm)sds-maX

Ø

16

18

20

22

25

28

30

32

35

MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL

vRTákY sds-maX

AŽ O

 20%RYCHLEJŠÍ
NEŽ PŘEDCHOZÍ GENERACE

PATENTOVANÝ TVAR 
ÚKOSU
zAbRAňUjE zASEKNUTÍ 
VRTÁKU

STŘEDÍCÍ bOD
zAjISTÍ OPTIMÁLNÍ VEDENÍ 
bĚHEM VRTÁNÍ

DEMOLIČNÍ HROTy
ROzDRTÍ MATERIÁL 
MNOHEM EFEKTIVNĚjI

SyMETRIE HROTU  
4 x 90º 
zAjISTÍ NEjLEPšÍ VÝKON   
V ŽELEzObETONU  
A zAjISTÍ KULATé OTVORy

VARIAbILNÍ GEOMETRIE  
DRÁŽKOVÁNÍ
PRO RyCHLEjšÍ VRTÁNÍ

SILNĚjšÍ šROUbOVICE
SNIŽUjE VIbRACE A MINIMALIzUjE 
LÁMAVOST

RYCHLEJŠÍ  
VRTÁNÍ

DELŠÍ  
ŽIVOTNOST

vRTák sds-maX + vRTák sds-plus
kupTe si libovolnÝ vrTÁk sds-maX A vrTÁk sds-plus mX4 6/100/165 mm (4932352012)  
S pLNě KARBiDOVOu HLAVOu S pRŮMěREM 6 MM V HODNOtě 210,-KČ S DpH zÍskÁTe za 1 kč 

+ zA 1 Kč

STRANA 43

HEAVY DUTY NEWS // 01.09 - 31.12.2017

STRANA 42

+

Parabolický typ sekce 
jádra
 � Snáší vyšší sílu přítlaku a točivý 
moment

 � Méně poškození
 � Delší životnost

THuNDERwEb
VRTáKy DO KOVu HSS-G-DIN 338

Vrtáky THUNDERWEB  
jsou charakteristické díky použití jádra 
spirály ve tvaru kužele, jehož průměr se 
zvětšuje ve směru úchytu vrtáku.

Konvenční typ sekce jádra

Kolík jádra ve standardních vrtácích 
má stálou tloušťkou po celé tloušťce 
vrtáku.

Standardní 
vrtáky

Hss-G THundeRWeB + Tin Red HeX
kupTe si sadu vrTÁkŮ do kovu hss-g Thunderweb A nejnovĚjšÍ vrTÁk do kovu Tin 
red heX (48894714) S pRŮMěREM 6 MM pOKRYtÝ VRStVOu
NitRiDu titANu zÍskÁTe za 1 kč. pOcítítE ROZDíL!

zA 1 Kč
Název mNoŽství oBj.Č CeNa s dph
Sada HSS-G Thunderweb 19 ks. 4932352374 940 Kč
Sada HSS-G Thunderweb 25 ks. 4932352376 2 171 Kč

AKCE

AKCE



STRANA 45STRANA 44

MILWAUKEETOOL.cz#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // 01.09 - 31.12.2017

2500
        RŮZNÝCH 

DOPLŇKŮ

VÍCE NEŽ

KAZETA 5 KS 
VRTÁKŮ M2 SDS
4932352338
446 Kč s DPH

150 MM × 14 TPI THIN 
KERF 
48005182
513 Kč s DPH

LISTY DO PŘÍMOČARÉ 
PILY T144D
4932213116
150 Kč s DPH

LISTY DO PŘÍMOČARÉ 
PILY T101A
4932254063
156 Kč s DPH

LISTY DO PŘÍMOČARÉ 
PILY T101B
4932254061
169 Kč s DPH

LISTY DO PŘÍMOČARÉ 
PILY T101D
4932274351
169 Kč s DPH

VELKÉ BALENÍ 25 KS
4932373487
693 Kč s DPH

VELKÉ BALENÍ 25 KS
4932373486
739 Kč s DPH

VELKÉ BALENÍ 25 KS
4932373489
778 Kč s DPH

VELKÉ BALENÍ 25 KS
4932373490
778 Kč s DPH

KAZETA 6 KS 
SPIRÁLOVÝCH 
VRTÁKŮ DO DŘEVA
4932373380
1 791 Kč s DPH

KAZETA 19  
KS HSS-R
4932352468
486 Kč s DPH

SADA 3 KS 
STUPŇOVÝCH 
VRTÁKŮ
48899399
5 256 Kč s DPH

6DÍLNÁ SADA 
KORUNKOVÝCH 
VRTÁKŮ
4932372533
5 157 Kč s DPH

KULATÝ ZÁSOBNÍK
4932430904
4 395 Kč s DPH

DRŽÁK BITŮ 
4932430909
498 Kč s DPH

33PCS SET
4932430905
850 Kč s DPH

DRŽÁK BITŮ
4932430910
498 Kč s DPH

48PCS SET
4932430906
1 084 Kč s DPH

DRŽÁK BITŮ 
4932430911
498 Kč s DPH

56PCS SET
4932430907
1 172 Kč s DPH

SADA 1/2" NÁSTAVCŮ 
4932352861
2 757 Kč s DPH

40PCS 
4932430908
1 231 Kč s DPH

SADA 1/4" NÁSTAVCŮ
4932352862
2 423 Kč s DPH

3DÍLNÁ SADA SDS 
PLUS
4932430001
919 Kč s DPH

ŠPIČATÝ SEKÁČ  
SDS-MAx 400 MM
4932343735
462 Kč s DPH

PLOCHÝ SEKÁČ  
SDS-MAx 400 MM
4932343738
462 Kč s DPH

SAMOOSTŘICÍ 
PLOCHÝ SEKÁČ  
SDS-MAx HP
4932459282
639 Kč s DPH

SAMOOSTŘICÍ 
ŠPIČATÝ SEKÁČ  
SDS-MAx HP
4932459281
344 Kč s DPH

PCHDE. OBSAHUJE 
1 × ŠPIČATÝ SEKÁČ 
SDS-MAx
4932455280
1 950 Kč s DPH

PCHDE. OBSAHUJE 
1 × PLOCHÝ SEKÁČ 
SDS-MAx
4932455275
2 050 Kč s DPH

NASTAVITELNÁ 
VRTACÍ KORUNKA 
49560260
1 240 Kč s DPH

7DÍLNÁ SADA 
VYKRUŽOVACÍCH 
VRTÁKŮ 
49224083
1 833 Kč s DPH

10DÍLNÁ SADA 
VYKRUŽOVACÍCH 
VRTÁKŮ
49224201
3 269 Kč s DPH

14DÍLNÁ SADA 
VYKRUŽOVACÍCH 
VRTÁKŮ
49224152
5 485 Kč s DPH

17DÍLNÁ SADA 
VYKRUŽOVACÍCH 
VRTÁKŮ
49224102
5 626 Kč s DPH

noVInka

TITANOVÉ HSS-G VRTÁKY DO KOVU 
SHOCKWAVE™ S ŠESTIHRANNOU 
STOPKOU SADA 10 KS
48894759
890 Kč s DPH

KAZETA 19 KS HSS-G 
THUNDERWEB
4932352374
940 Kč s DPH

THIN KeRf THIN KeRf

KAZETA 25 KS HSS-G 
THUNDERWEB
4932352376
2 171 Kč s DPH

KUFŘÍK 354  
KS VRTÁKŮ  
NA KOV HSS-R
4932352674
7 598 Kč s DPH

KAZETA 19 KS HSS-G 
COBALT
4932352470
1 875 Kč s DPH

KAZETA 25 KS HSS-G 
COBALT
4932352471
4 529 Kč s DPH

SADA 7 KS VRTÁKŮ 
SELFEED
49220130
3 118 Kč s DPH

KAZETA 5 KS 
VRTÁKŮ FORSTNER
4932373379
1 237 Kč s DPH

SADA 8 KS 
PLOCHÝCH VRTÁKŮ
4932352504
811 Kč s DPH

SADA 5 KS 
SPIRÁLOVÝCH 
VRTÁKŮ PRO VRTÁNÍ 
S PŘÍKLEPEM
4932352285
2 777 Kč s DPH

KAZETA 5 KS 
SPIRÁLOVÝCH 
VRTÁKŮ DO DŘEVA
4932352465
168 Kč s DPH

SADA 5 KS VRTÁKŮ 
SWITCHBLADE™ 
SELFEED
49225100
5 116 Kč s DPH

SADA 4 KS VRTÁKŮ 
SPEED FEED 
48130400
785 Kč s DPH

KAZETA 5 KS 
VRTÁKŮ Mx4 
4932352833
1 014 Kč s DPH

KAZETA 7 KS 
VRTÁKŮ Mx4
4932451464
1 698 Kč s DPH

230 MM × 14 TPI THIN 
KERF 
48005187
702 Kč s DPH

SADA 5 KS SDS 
MAx
4932352800
8 625 Kč s DPH

230 MM × 14 TPI 
TORCH
48005787
901 Kč s DPH

KRUHOVÉ PILKY NA 
VYŘEZÁVÁNÍOTVORŮ 
TCT
4932399298
3 277 Kč s DPH

150 MM × 14 TPI 
TORCH
48005782
765 Kč s DPH

UNIVERZÁLNÍ SADA 
9 KS
49221145
855 Kč s DPH

DEMOLIČNÍ SADA 12 KS 
NA DŘEVO A KOV
49221129
1 497 Kč s DPH

KAZETA 7 KS MULTI 
MATERIAL
4932352335
746 Kč s DPH

SADA LISTŮ 10 KS PILA 
OCASKA
49220220
854 Kč s DPH

DU 125 
4932399522
348 Kč s DPH

DIAMANTOVÝ 
JÁDROVÝ VRTÁK 
ZA MOKRA 102 MM
4932399712
5 289 Kč s DPH

ÚHLOVÝ 
NÁSTAVEC OSD2
4932352320
1 992 Kč s DPH

DEMOLIČNÍ LISTY 
– 150 MM
48005035
500 Kč s DPH

noVInka

DEMOLIČNÍ LIST 
Ax – 300 MM
48005227
946 Kč s DPH

noVInka

DEMOLIČNÍ LIST 
Ax - 230 MM
48005226
764 Kč s DPH

noVInka

DEMOLIČNÍ LIST 
Ax – 150 MM
48005221
564 Kč s DPH

DEMOLIČNÍ LISTY 
Ax – 230 MM
48005026
1 117 Kč s DPH

DEMOLIČNÍ LISTY 
Ax – 300 MM
48005027
1 499 Kč s DPH

VELKÉ BALENÍ 
25 KS
48008026
4 741 Kč s DPH

VELKÉ BALENÍ 
25 KS
48008027
5 717 Kč s DPH

DEMOLIČNÍ LISTY 
– 300 MM
48005037
890 Kč s DPH

DEMOLIČNÍ LISTY  
– 230 MM
48005036
827 Kč s DPH

DEMOLIČNÍ LISTY 
Ax – 150 MM
48005021
811 Kč s DPH

VELKÉ BALENÍ 
25 KS
48008021
3 534 Kč s DPH

150 MM × 8/12 TPI
48005091
502 Kč s DPH

200 MM × 8/12 TPI
48005093
619 Kč s DPH

DUT 125 
4932399527
384 Kč s DPH

DHTS 125
4932399146
1 110 Kč s DPH

DU 230
4932399524
1 168 Kč s DPH

DIAMANTOVÝ 
HRNCOVÝ KOTOUČ 
DCWU 125
4932451186
1 231 Kč s DPH

RYCHLOUPÍNACÍ  
SKLÍČIDLO 1,5–13 MM
4932376533
925 Kč s DPH

DUT 230
4932399529
1 046 Kč s DPH

DHTS 230
4932399550
2 118 Kč s DPH

VRTÁNÍ DO 
BETONU

PLÁTKY SAWZALL
PILOVÉ PLÁTKY DO ŠAVLOVÝCH PIL

KOV

LISTY DO 
PŘÍMOČARÉ PILY

UNIVERZÁLNÍ 
– DŘEVO/KOV/
PLAST

VRTÁNÍ DO DŘEVA  

VRTÁNÍ DO KOVU

DIAMANT

PŘÍSLUŠENSTVÍ

SEKÁČE

THUNDERWEB THUNDERWEB

THIN KeRf

THIN KeRf

bESTSElER

HSS-R 25KS  
SADA
4932352469
916 Kč s DPH

ŘEZNÉ KOTOUČE TLOUŠŤKY 1 MM 
O PRŮMĚRU 125 MM NA NEREZ/OCEL
4932451487
54 Kč s DPH

ŘEZNÉ A BRUSNÉ KOTOUČE

THIN KeRf

LAMELOVÉ KOTOUČE CERA TURBO 
125 MM × ZRNO 40/60
4932430407
151 Kč s DPH

PILOVý PLÁTEK AX CARBIDE

DÉLKA  
150 MM
48005221
564 Kč s DPH

DÉLKA  
230 MM
48005226
764 Kč s DPH

DÉLKA  
230 MM
48005227
946 Kč s DPH

MATICE FIxTEC
4932352473
499 Kč s DPH

SADA 10KS 
RED HEx TIN 
48894759
835 Kč s DPH

SADA 19 KS  
RED HEx TIN
48894760
1 319 Kč s DPH

LAMELOVÉ 
KOTOUČE

CARBIDE AX CARBIDE AX CARBIDE AX



100
DRUHŮ  
NÁŘADÍ

VÍCE  
NEŽ 

noVInka

FASTBACK™  

ZAVÍRACÍ NŮŽ
48221901
535 Kč s DPH

ZAVÍRACÍ ŠPIČATÁ 
PILA
48220305
710 Kč s DPH

BOČNÍ ŠTÍPACÍ 
KLEŠTĚ 180 MM
48226107
646 Kč s DPH

noVInka

FASTBACK™ NŮŽ 
SE ZÁSOBNÍKEM 
OSTŘÍ
48221903
600 Kč s DPH

noVInka

NŮŽ FASTBACK™   
COMPACT 
48221906
350 Kč s DPH

noVInka

FASTBACK™ 
ZAVÍRACÍ NŮŽ
48221990
579 Kč s DPH

noVInka

ZAVÍRACÍ NŮŽ 
HARDLINE HLADKÝ
48221994
1 513 Kč s DPH

noVInka

ZAVÍRACÍ NŮŽ 
HARDLINE PILKOVÝ 
48221998
1 513 Kč s DPH

PILKA NA KOV
48220050
994 Kč s DPH

KLEŠTĚ NA VODNÍ 
ČERPADLA 200 MM
48226208
653 Kč s DPH

SAMOZATAHOVACÍ 
BEZPEČNOSTNÍ  
NŮŽ
48221915
610 Kč s DPH

PILKA NA PVC
48220212
674 Kč s DPH

KLEŠTĚ NA VODNÍ 
ČERPADLA 300 MM
48226212
945 Kč s DPH

NŮŽ S VÝSUVNÝM 
OSTŘÍM
48221910
403 Kč s DPH

KOMPAKTNÍ PILKA 
NA KOV
48220012
498 Kč s DPH

KLEŠTĚ NA VODNÍ 
ČERPADLA 250 MM
48226210
764 Kč s DPH

KOMPAKTNÍ 
INSTALATÉRSKÝ 
KLÍČ
48227001
1 364 Kč s DPH

INSTALATÉRSKÝ 
KLÍČ
48227002
1 648 Kč s DPH

NASTAVITELNÝ 
HASÁK
48227314
2 182 Kč s DPH

ODLAMOVACÍ NŮŽ 
18 MM
48221961
290 Kč s DPH

ROVNÉ TECHNICKÉ 
NŮŽKY
48224043
731 Kč s DPH

10" TORQUE LOCK™ 
SAMOSVORNÉ 
KLEŠTĚ
ROVNÁ ČELIST
48223510
535 Kč s DPH

LEVÉ OFFSETOVÉ 
NŮŽKY NA PLECH 
(ČERVENÉ)
48224512
813,12 Kč s DPH

ExTRA DLOUHÉ 
PŘÍMÉ NŮŽKY NA 
PLECH (ŽLUTÉ)
48224537
813,12 Kč s DPH

ExTRA DLOUHÉ 
LEVÉ NŮŽKY NA 
PLECH (OFFSET)
48224538
946,52 Kč s DPH

UNIVERZÁLNÍ 
ČEPELE DO 
UŽITKOVÝCH 
NOŽŮ 
48221950
823 Kč s DPH

ČEPELE NA 
KARTON DO 
UŽITKOVÝCH 
NOŽŮ (KULATÉ) 
48221934
42 Kč s DPH

ČEPELE 
S HÁČKEM DO 
UŽITKOVÝCH 
NOŽŮ
48221952 
827 Kč s DPH

ODLAMOVACÍ 
ČEPELE 18 MM 
48229118
208 Kč s DPH

VYMĚNITELNÁ 
ČEPEL 
48224203
158 Kč s DPH

ODLAMOVACÍ 
ČEPELE 9 MM
48229109
137 Kč s DPH

ODLAMOVACÍ 
ČEPELE 25 MM 
48229125
277 Kč s DPH

VYMĚNITELNÝ 
PILOVÝ  
LIST PVC  
48220222
410 Kč s DPH

18" SVĚRKA C 
S OTOČNÝMI 
ČELISTMI 
48223530
994 Kč s DPH

9" SVĚRKA 
S DLOUHÝM 
DOSAHEM 
S OTOČNÝMI 
ČELISTMI 
48223523
700 Kč s DPH

4" TORQUE LOCK™ 
SAMOSVORNÉ 
KLEŠTĚ
 DLOUHÁ ČELIST 
48223504
390 Kč s DPH

9" TORQUE LOCK™ 
DLOUHÁ ČELIST 
48223509
438 Kč s DPH

9" SVĚRKA 
S DLOUHÝM 
DOSAHEM SE 
STANDARDNÍMI 
ČELISTMI 
48223533
668 Kč s DPH

6″ TORQUE LOCK 
SAMOSVORNÉ 
KLEŠTĚ
DLOUHÁ ČELIST 
48223506
414 Kč s DPH

TORQUE LOCK™ 
ŘETĚZOVÝ  
HASÁK 
48223542
788 Kč s DPH

TORQUE LOCK™ 
OHÝBAČKA NA 
PLECH 
48223540
652 Kč s DPH

18" SVĚRKA 
S DLOUHÝM 
DOSAHEM SE 
STANDARDNÍMI 
ČELISTMI 
48223529
1 249 Kč s DPH

MAxBITE 
SAMOSVORNÉ 
KLEŠTĚ 
48223607
414 Kč s DPH

MAxBITE 
SAMOSVORNÉ 
KLEŠTĚ 
48223610
430 Kč s DPH

5" TORQUE LOCK™ 
SAMOSVORNÉ 
KLEŠTĚ
 ZAOBLENÁ ČELIST 
48223422
382 Kč s DPH

7" TORQUE LOCK™ 
SAMOSVORNÉ 
KLEŠTĚ
 ZAOBLENÁ ČELIST 
48223421
414 Kč s DPH

KLEŠTĚ 
S DLOUHÝMI 
ČELISTMI
48226101
625 Kč s DPH

HEAVY DUTY 
KOMBINOVANÉ 
KLEŠTĚ
48226100
852 Kč s DPH

BOČNÍ ŠTÍPACÍ 
KLEŠTĚ 160 MM
48226106
589 Kč s DPH

ROVNÉ TECHNICKÉ 
NŮŽKY
48224044
748 Kč s DPH

10" TORQUE 
LOCK™ LOCK 
SAMOSVORNÉ 
KLEŠTĚ
 ZAOBLENÁ ČELIST
48223420
474 Kč s DPH

ODLAMOVACÍ NŮŽ 
25 MM
48221962
313 Kč s DPH

ŘEZAČ PLASTŮ
48224202
1 054 Kč s DPH

PRAVÉ NŮŽKY NA 
PLECH (ZELENÉ)
48224520
571,73 Kč s DPH

NŮŽKY NA  
KABELY
48226104
711 Kč s DPH

LEVÉ NŮŽKY NA 
PLECH (ČERVENÉ)
48224510
571,73 Kč s DPH

ŠTÍPACÍ  
KLEŠTĚ
48226407
630 Kč s DPH

PŘÍMÉ OFFSETOVÉ 
NŮŽKY NA PLECH 
(ŽLUTÉ)
48224532
813,12 Kč s DPH

PRAVÉ NŮŽKY NA 
PLECH (ZELENÉ)
48224522
813,12 Kč s DPH

11" RUČNÍ SVĚRKY 
S OTOČNÝMI 
PODLOŽKAMI
48223521
716 Kč s DPH

18" SVĚRKA C
S OTOČNÝMI 
ČELISTMI
48223520
994 Kč s DPH

11" RUČNÍ SVĚRKY 
SE STANDARDNÍMI 
PODLOŽKAMI 
48223531
671 Kč s DPH

HOLLOWCORE™ 
MAGNETICKÉ 
TRUBKOVÉ 
ŠROUBOVÁKY 8 MM
48222535
369 Kč s DPH

HOLLOWCORE™ 
MAGNETICKÉ 
TRUBKOVÉ 
ŠROUBOVÁKY 10 MM
48222536
369 Kč s DPH

HOLLOWCORE™ 
MAGNETICKÉ 
TRUBKOVÉ 
ŠROUBOVÁKY 13 MM
48222537
369 Kč s DPH

ELEKTRIKÁŘSKÁ 
BRAŠNA
48228100
1 599 Kč s DPH

POUZDRA NA ZIP 
– 3KS
48228193
1 044 Kč s DPH

ELEKTRIKÁŘSKÝ 
OPASEK
48228110
3 370 Kč s DPH

noVInka

PRACOVNÍ OPASEK 
48228140
1 400 Kč s DPH

noVInka

VYZTUŽENÁ VÝSTROJ
48228145
1 250 Kč s DPH

RUKAVICE 
M: 48229731
l: 48229732
Xl: 48229733
XXl: 48229734
882 Kč s DPH

KOMPLET
NA NÁŘADÍ
48228120
3 819 Kč s DPH

VODOVÁHA 
TORPEDO 
S HRANOLOVOU 
LIBELOU 
4932459096
1 591 Kč s DPH

VODOVÁHA MINIBOx 
10 CM 
4932459100
199 Kč s DPH

VODOVÁHA 
TORPEDO 
S TRUBICOVOU 
LIBELOU 
4932459097
1 085 Kč s DPH

HOLLOWCORE™ 
MAGNETICKÉ 
TRUBKOVÉ 
ŠROUBOVÁKY 7 MM
48222534
369 Kč s DPH

10 V 1-OM RÁČNOVÝ 
MULTI-BIT - HEx
48229306
745 Kč s DPH

HOLLOWCORE™ 
MAGNETICKÉ 
TRUBKOVÉ 
ŠROUBOVÁKY 5 MM
48222531
355 Kč s DPH

HOLLOWCORE™ 
MAGNETICKÉ 
TRUBKOVÉ 
ŠROUBOVÁKY  
5.5 MM
48222532
355 Kč s DPH

HOLLOWCORE™ 
MAGNETICKÉ 
TRUBKOVÉ 
ŠROUBOVÁKY 6 MM
48222533
355 Kč s DPH

SPONKOVACÍ 
KLADIVO
48221020
1 963 Kč s DPH

10 V 1-OM RÁČNOVÝ 
MULTI-BIT - 
UNIVERZÁLNÍ
48222311
748 Kč s DPH

noVInka

ZVÝRAZŇOVAČ 
INKZALL™  
– BAREVNÝ 
48223206
203 Kč s DPH

SPONKOVACÍ 
PISTOLE
48221010
1 480 Kč s DPH

ODLAMOVACÍ  
NŮŽ 9 MM
48221960
167 Kč s DPH

noVInka

BEZPEČNOSTNÍ 
ŘEZÁK 
48221916
95 Kč s DPH

INKZALL™ 
ZNAČKOVAČ S 
PLOCHÝM HROTEM 
A STYLUSEM
48223103
86 Kč s DPH

ZNAČKOVAČ 
S JEMNÝM  
HROTEM INKZALL™

48223106
194 Kč s DPH

INKZALL™ BÍLÝ 
ZNAČKOVAČ  
BÍLÝ 
48223711
105 Kč s DPH

INKZALL™ BÍLÝ 
ZNAČKOVAČ  
ŽLUTÝ
48223721
105 Kč s DPH

INKZALL™ BÍLÝ 
ZNAČKOVAČ  
ČERNÝ
48223731
105 Kč s DPH

INKZALL™  
ZNAČKOVAČ S 
JEMNÝM HROTEM  
SE STYLUSEM 
48223101
341 Kč s DPH

INKZALL™ 
ZNAČKOVAČ S 
JEMNÝM HROTEM
48223100
44 Kč s DPH

noVInka

ZVÝRAZŇOVAČ 
INKZALL™ – ŽLUTÝ
48223201
203 Kč s DPH

noVInka

RUKAVICE M/L/
xL/xxL
8/M: 48229741
9/l: 48229742
10/Xl: 48229743
11/XXl: 48229744
530 Kč s DPH

noVInka

RUKAVICE M/L/
xL/xxL
8/M: 48229711
9/l: 48229712
10/Xl: 48229713
11/XXl: 48229714
460 Kč s DPH

noVInka

MINI COOPER ŘEZÁK TRUBEK
15 MM: 48229250
472 Kč s DPH

22 MM: 48229258
593 Kč s DPH

28 MM: 48229251
714 Kč s DPH

noVInka

MINI COOPER ŘEZÁK TRUBEK
3-28 MM: 48229259
1 198 Kč s DPH

3.2-42 MM: 48229252
1924 Kč s DPH

16-67 MM: 48229253
2 650 Kč s DPH

noVInka

VYSTRUŽOVACÍ PERO
48224255
340 Kč s DPH

STAVEBNÍ  
ORGANIZÉR
4932451416
1 705 Kč s DPH

noVInka

KBELÍK A ORGANIZÉR
4932459430
1 650 Kč s DPH

PRACOVNÍ BATOH
48228200
3 687 Kč s DPH

noVInka

KOMPOZITNÍ 
SKLÁDACÍ METR 
– 2 M 
4932459301
494 Kč s DPH

noVInka

DŘEVĚNÝ  
SKLÁDACÍ METR  
– 2 M 
4932459302
143 Kč s DPH

noVInka

ŠTÍHLÝ DŘEVĚNÝ 
SKLÁDACÍ METR 
-2 M 
4932459303
127 Kč s DPH

STRANA 47STRANA 46

MILWAUKEETOOL.cz#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // 01.09 - 31.12.2017

VODOVÁHA REDSTICK 
COMPACT
2 170 - 4 455 Kč s DPH

 � Až 2x větší 
bublina

 � Zvýrazněný 
okraj

 � Tekutina 
s dobrou 
viditelností

 � Extrémní 
odolnost



Techtronic Industries Eastern Europe Sp. z o.o.
17 Stycznia 45A
02-146 Warsaw
Tel: +420 244 402 531
Fax: +421 263 810 958
kancelar@tti-emea.com

www.milwaukeetool.cz
Z důvodů neustálého vývoje si vyhrazujeme právo na změny bez předchozího upozornění. Za tiskové chyby se 
omlouvámě, ale neručíme za ně. 01/17 - Copyright 2017 - Milwaukee. Obj. číslo: 4939615492 

MILWAUKEETOOL.cz#MILWAUKEETOOL

POPIS OBJ.Č CENA S dPH
M12 HHGREy2-0 S VYHŘÍVANÁ MIKINA 4933451616 3 100 Kč
M12 HHGREy2-0 M VYHŘÍVANÁ MIKINA 4933451617 3 100 Kč
M12 HHGREy2-0 L VYHŘÍVANÁ MIKINA 4933451618 3 100 Kč
M12 HHGREy2-0 XL VYHŘÍVANÁ MIKINA 4933451619 3 100 Kč
M12 HHGREy2-0 2XL VYHŘÍVANÁ MIKINA 4933451620 3 100 Kč

ČAS PRO OSVĚTLENÍ. OTESTUJ KVALITU OD MILWAUKEE V PODZIMNÍM A 
ZImním oBDoBí

KUP LAMPU M18 HSAL-502 B,  
KTERÁ MÁ 3 000 LUMENŮ A OBDRžÍŠ  
JEDNU VYHŘÍVANOU MIKINU V  
ZÁkLaDní VERZI SE  
SLEVoU ZA 1 Kč M18 HSAL-502B 

NABÍJEČKA S LED 
STOJANOVÝM SVÍTIDLEM
4933451898
19 600 Kč s DPH

KUP LAMPU M18 HAL, kTeRá  má  3 000 
LUMENŮ A OBDRžÍŠ SADU BAREVNýCH 
ZNAČKOVAČŮ SE SLEVOU ZA 1 Kč

ZVÝRAZŇOVAČ  
INKZALL™  
BAREVNÝ

M18™ 5,0 AH 
AKUMULÁTOR
4932430483
akčnÍ cena

8 320  Kč  s dph

10 400 Kč s DPH

M18 HAL-0  
VVYSOCE VÝKONNÁ 
PROSTOROVÁ SVÍTILNA LED
4933451262
akčnÍ cena

6 360  Kč  s dph

7 950 Kč s DPH

M12 18FC 
NABÍJEČKA
4932451079
akčnÍ cena

1 800  Kč  s dph

2 250 Kč s DPH

PROMO SET M18 HAL-0


